

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ビニルクロス (材料費)	不燃 1000番台 無機質 ボード面	m ²	1			470	代価表 0950
01	ビニルクロス (材料費)	不燃 1000番台 無機質	m ²	1	1	470	470	
	計						470	
	壁 ビニルクロス	不燃 1000番台 無機質 ボード面	m ²	1			2,390	代価表 0951
01	ビニルクロス (材料費)	不燃 1000番台 無機質	m ²	1.05	1	470	493.5	代価表 0950
02	壁紙張り手間	壁 織物、紙程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種1号	m ²	1	1	1,900	1,900	
	計						2,393.5	
	壁 ビニルシート	厚6.5 高弾性衝撃吸収 合板面	m ²	1			5,290	代価表 0952
01	ビニルシート (材料費)	厚6.5	m ²	1.05	1	3,790	3,979.5	代価表 0880
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 けいね合板面 素地B種 接着剤 2種1号	m ²	1	1	1,320	1,320	
	計						5,299.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	壁 ビニルシート	厚6.5+6.5 高弾性衝撃吸収 モルタル面	m ²	1			11,500	代価表 0953
01	ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1	1	2,530	2,530	
02	ビニル床シート (材料費)	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	m ²	▲1.05	1	1,410	▲1,480.5	代価表 0865
03	ビニルシート (材料費)	厚6.5	m ²	1.05	1	3,790	3,979.5	代価表 0880
04	衝撃吸収材 (材料費)	厚6.5	m ²	1.05	1	6,200	6,510	代価表 0881
	計						11,539	
	壁 グラスウールボード	厚50 32kg/m3 ガラスウール押え	m ²	1			3,150	代価表 0954
01	グラスウールボード	厚50 32kg/m3 ガラスウール押え	m ²	1	1.03	3,060	3,151.8	
	計						3,151.8	
	壁 グラスウールボード 端部 見切縁	塩化ビニル製	m	1			1,000	代価表 0955
01	壁見切縁	塩化ビニル製	m	1	1	1,000	1,000	
	計						1,000	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	3F 寝具収納庫 天井 普通硬質 せっこうボード 張り	厚9.5 不燃 継目処理	㎡	1			1,860		代価表 0956
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	㎡	1	1	1,390	1,390		
02	せっこうボード (GB-R) (材料費)	厚9.5	㎡	▲1.05	1	210	▲220.5		代価表 0921
03	硬質せっこう ボード (材料費) (GB-R-H)	厚9.5	㎡	1.05	1	660	693		代価表 0922
	計						1,862.5		
	天井 普通硬質 せっこうボード 張り	厚9.5 不燃 継目処理 下張GB-F厚21共	㎡	1			3,230		代価表 0957
01	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	㎡	1	1	1,390	1,390		
02	壁 強化せっこう ボード張り (GB-F)	厚21.0 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1	1	1,370	1,370		
03	せっこうボード (GB-R) (材料費)	厚9.5	㎡	▲1.05	1	210	▲220.5		代価表 0921
04	硬質せっこう ボード (材料費) (GB-R-H)	厚9.5	㎡	1.05	1	660	693		代価表 0922
	計						3,232.5		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	2F 給湯室 天井 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 突付け	㎡	1			1,220		代価表 0958
01	天井 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 突付け	㎡	1	1	1,220	1,220		
	計						1,220		
	下り天井 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1			1,260		代価表 0959
01	壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1	1	1,260	1,260		
	計						1,260		
	天井 化粧石膏ボード	厚9.5 不燃 トラバーチン 突付け	㎡	1			1,320		代価表 0960
01	天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラバーチン) 突付け	㎡	1	1	1,320	1,320		
	計						1,320		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下り天井 化粧石膏ボード*	厚9.5 不燃 トライバチン 突付け	m ²	1			1,320		代価表 0961
01	天井 不燃積層 せっこうボード* 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トライバチン) 突付け	m ²	1	1	1,320	1,320		
	計						1,320		
	天井 押入ボード*	厚12 合板面	m ²	1			1,250		代価表 0962
01	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	m ²	1	1	1,020	1,020		
02	天井 せっこうボード* (GB-R) (材料費)	厚12.5	m ²	▲1.05	1	280	▲294		代価表 0934
03	天井 押入ボード* (材料費)	厚12.5	m ²	1.05	1	500	525		代価表 0937
	計						1,251		
	下り天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 目透かし	m ²	1			1,970		代価表 0963
01	天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 目透かし	m ²	1	1	1,970	1,970		
	計						1,970		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下り天井 ロックウール化粧吸音板 張り	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	m ²	1			2,800		代価表 0964
01	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	m ²	1	1	2,800	2,800		
	計						2,800		
	下り壁 ロックウール化粧吸音板 張り	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	m ²	1			2,800		代価表 0965
01	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	m ²	1	1	2,800	2,800		
	計						2,800		
	天井 ビニールクロス	不燃 1000番台 無機質 ボード面	m ²	1			2,560		代価表 0966
01	天井 ビニールクロス (材料費)	不燃 1000番台 無機質	m ²	1.05	1	470	493.5		代価表 0950
02	壁紙張り手間	天井 織物、紙程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種1号	m ²	1	1	2,070	2,070		
	計						2,563.5		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下り天井 ビニルクロス	不燃 1000番台 無機質 ボード面	m ²	1			2,560		代価表 0967
01	ビニルクロス (材料費)	不燃 1000番台 無機質	m ²	1.05	1	470	493.5		代価表 0950
02	壁紙張り手間	天井 織物、紙程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種1号	m ²	1	1	2,070	2,070		
	計						2,563.5		
	天井 ガラスケルボード	厚50 32kg/m3 ガラスクロス押え	m ²	1			3,150		代価表 0968
01	天井 ガラスケルボード	厚50 32kg/m3 ガラスクロス押え	m ²	1	1.03	3,060	3,151.8		
	計						3,151.8		
	下り壁・下り天井 見切縁	塩化ビニル製	m	1			1,380		代価表 0969
01	下り壁見切縁	塩化ビニル製	m	1	1	1,380	1,380		
	計						1,380		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	廻縁	塩化ビニル製 コ型	m	1			1,040		代価表 0970
01	天井廻縁	塩化ビニル製	m	1	1	1,040	1,040		
	計						1,040		
	軽鉄間仕切 端部処理	片面169.38m×2	m	1			430		代価表 0971
01	軽鉄間仕切 端部処理	片面169.38m×2	m	1	1.03	420	432.6		
	計						432.6		
	耐火間仕切(LW-3) 開口部補強	LGS65形用 W600×H2100 扉三方補強	か所	1			7,720		代価表 0972
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	8,020	8,020		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.3	1	980	▲294		代価表 0546
	計						7,726		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	耐火間仕切(LW-3) 開口部補強	LGS100形用 W600×H2100 扉三方補強	か所	1			17,300		代価表 0973
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	17,800	17,800		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	100形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.3	1	1,550	▲465		代価表 0613
	計						17,335		
	耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS65形用 W900×H2100 扉三方補強	か所	1			8,020		代価表 0974
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	8,020	8,020		
	計						8,020		
	耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS65形用 W1320×H2385 扉三方補強	か所	1			8,430		代価表 0975
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	8,910	8,910		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.48	1	980	▲470.4		代価表 0546
	計						8,439.6		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS65形用 W1480×H2385 扉三方補強	か所	1			8,590		代価表 0976
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	8,910	8,910		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.32	1	980	▲313.6		代価表 0546
	計						8,596.4		
	耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS65形用 W1515×H2385 扉三方補強	か所	1			8,630		代価表 0977
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	8,910	8,910		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.285	1	980	▲279.3		代価表 0546
	計						8,630.7		
	耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS100形用 W900×H2100 扉三方補強	か所	1			17,800		代価表 0978
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	17,800	17,800		
	計						17,800		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS100形用 W1320×H2385 扉三方補強	か所	1			18,400		代価表 0979
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	19,200	19,200		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	100形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.48	1	1,550	▲744		代価表 0613
	計						18,456		
	耐火間仕切(LW-7) 開口部補強	LGS100形用 W1480×H2385 扉三方補強	か所	1			18,700		代価表 0980
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	19,200	19,200		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	100形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.32	1	1,550	▲496		代価表 0613
	計						18,704		
	耐火間仕切(LW-25) 開口部補強	LGS65形用 W600×H2100 扉三方補強	か所	1			7,720		代価表 0981
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	8,020	8,020		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.3	1	980	▲294		代価表 0546
	計						7,726		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	耐火間仕切(LW-25) 開口部補強	LGS65形用 W900×H2100 扉三方補強	か所	1			8,020		代価表 0982
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	8,020	8,020		
	計						8,020		
	耐火間仕切(LW-25) 開口部補強	LGS65形用 W1200×H2100 扉三方補強	か所	1			8,340		代価表 0983
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	1	8,340	8,340		
	計						8,340		
	耐火間仕切(LW-25) 開口部補強	LGS90形用 W600×H2100 扉三方補強	か所	1			10,600		代価表 0984
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	11,000	11,000		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	90形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.3	1	1,330	▲399		代価表 0596
	計						10,601		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS90形用 W900×H2100 扉三方補強	か所	1			11,000		代価表 0985
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	11,000	11,000		
	計						11,000		
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS90形用 W1000×H2100 扉三方補強	か所	1			11,000		代価表 0986
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	1	11,300	11,300		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	90形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.2	1	1,330	▲266		代価表 0596
	計						11,034		
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS90形用 W1800×H2100 扉三方補強	か所	1			12,200		代価表 0987
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	12,200	12,200		
	計						12,200		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS100形用 W600×H2100 扉三方補強	か所	1			17,300		代価表 0988
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	17,800	17,800		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	100形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.3	1	1,550	▲465		代価表 0613
	計						17,335		
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS100形用 W900×H2100 扉三方補強	か所	1			17,800		代価表 0989
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	17,800	17,800		
	計						17,800		
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS100形用 W1905×H2100 扉三方補強	か所	1			21,000		代価表 0990
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	19,200	19,200		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	0.105	1	17,800	1,869		
	計						21,069		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS100形用(5m超え) W1000×H2300 扉三方補強 □-100×100×2.3	か所	1			19,500	代価表 0991
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	17,800	17,800	
02	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	0.1	1	17,800	1,780	
	計						19,580	
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS100形用(5m超え) W1800×H2100 扉三方補強 □-100×100×2.3	か所	1			19,200	代価表 0992
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	19,200	19,200	
	計						19,200	
	耐火間仕切 (LW-26) 開口部補強	LGS65形用 W900×H2100 扉三方補強	か所	1			8,020	代価表 0993
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	耐火間仕切 (LW-26) 開口部補強	LGS65形用 W300×H300 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強	か所	1			4,560	代価表 0994
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞﾌﾞﾙ等四方補強 300×600mm程度	か所	1	1	4,560	4,560	
	計						4,560	
	ﾏｯｼｭ取合方立 ﾛｯｸｳｰﾙ充填	厚40 24kg/m3	m ²	1			810	代価表 0995
01	ﾏｯｼｭ取合方立 ﾛｯｸｳｰﾙ充填	厚40 24kg/m3	m ²	1	1.04	780	811.2	
	計						811.2	
	間仕切内 ｸﾞﾗｽｳｰﾙ充填	厚50 24kg/m3	m ²	1			1,010	代価表 0996
01	間仕切内 ｸﾞﾗｽｳｰﾙ充填	厚50 24kg/m3	m ²	1	1.03	990	1,019.7	
	計						1,019.7	
	建具廻り ｸﾞﾗｽｳｰﾙ充填		m	1			300	代価表 0997
01	建具廻り ｸﾞﾗｽｳｰﾙ充填		m	1	1.03	297	305.91	
	計						305.91	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	壁 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	m ²	1			1,430	代価表 0998
01	壁 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	梁型 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	m ²	1			1,430	代価表 0999
01	梁型 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	m ²	1			1,430	代価表 1000
01	スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	m ²	1			1,430	代価表 1001
01	スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 コンクリート面	m ²	1			1,430	代価表 1002
01	スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 コンクリート面	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 コンクリート面	m ²	1			1,430	代価表 1003
01	スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 コンクリート面	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	浴室 壁 断熱材張	押出法ポリスチレンフォーム 2種b 厚30	m ²	1			1,810	代価表 1004
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ30 打込み	m ²	1	1	1,810	1,810	
	計						1,810	
	梁型 断熱材打込	押出法ポリスチレンフォーム 2種b 厚30	m ²	1			1,810	代価表 1005
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ30 打込み	m ²	1	1	1,810	1,810	
	計						1,810	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ビット スラブ 底 断熱材打込	押出法 ポリスチレンフォーム 2種b 厚30	m ²	1			1,810		代価表 1006
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ30 打込み	m ²	1	1	1,810	1,810		
	計						1,810		
	ビット スラブ 底 折返し 断熱材打込	押出法 ポリスチレンフォーム 2種b 厚30	m ²	1			1,810		代価表 1007
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ30 打込み	m ²	1	1	1,810	1,810		
	計						1,810		
	3F保護室 便所 面積区画 ロックール吹付	厚25 W1000×D1340×H450 2.73m2/か所	か所	1			2,550		代価表 1008
01	3F保護室 便所 面積区画 ロックール吹付	厚25 W1000×D1340×H450 2.73m2/か所	か所	1	1.04	2,457	2,555.28		
	計						2,555.28		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	格子扉足元 通気管	VU φ50 L100	か所	1			530		代価表 1009
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ50	m	0.1	1	190	19		代価表 1010
02	スラブ 取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1	1	520	520		代価表 1011
	計						539		
	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ50	m	4			190		代価表 1010
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ50 L4000	本	1	1	780	780		
	計						780		
	スラブ 取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1			520		代価表 1011
01	スラブ 取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1	1.03	510	525.3		
	計						525.3		

代価表

344

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ビット 人入口	φ 600 L450	か所	1			4,230		代価表 1012
01	円型型枠 (材料費)	φ 600	m	0.45	1	5,220	2,349		代価表 1013
02	スラブ取付手間	地中梁 ボルト径350～600	か所	1	1	1,890	1,890		代価表 1014
	計						4,239		
	円型型枠 (材料費)	φ 600	m	4			5,220		代価表 1013
01	円型型枠 (材料費)	φ 600 L4000	本	1	1	20,900	20,900		
	計						20,900		
	スラブ取付手間	地中梁 ボルト径350～600	か所	1			1,890		代価表 1014
01	スラブ取付手間	地中梁 ボルト径350～600	か所	1	1.03	1,840	1,895.2		
	計						1,895.2		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ビット 人入口	φ 600 L700	か所	1			5,540		代価表 1015
01	円型型枠 (材料費)	φ 600	m	0.7	1	5,220	3,654		代価表 1013
02	スラブ取付手間	地中梁 ボルト径350～600	か所	1	1	1,890	1,890		代価表 1014
	計						5,544		
	ビット 人入口	φ 600 L900	か所	1			6,580		代価表 1016
01	円型型枠 (材料費)	φ 600	m	0.9	1	5,220	4,698		代価表 1013
02	スラブ取付手間	地中梁 ボルト径350～600	か所	1	1	1,890	1,890		代価表 1014
	計						6,588		
	ビット 通気管	VU φ100 L450	か所	1			690		代価表 1017
01	硬質ポリ塩化 ビニル管 (材料費)	VU φ100	m	0.45	1	390	175.5		代価表 1018
02	スラブ取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1	1	520	520		代価表 1011
	計						695.5		

代価表

345

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ100	m	4			390	代価表 1018
	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ100 L4000	本	1	1	1,570	1,570	
	計						1,570	
	ビツト 通気管	VU φ100 L700	か所	1			790	代価表 1019
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ100	m	0.7	1	390	273	代価表 1018
	スリーブ取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1	1	520	520	代価表 1011
02	計						793	
	ビツト 通気管	VU φ100 L900	か所	1			870	代価表 1020
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ100	m	0.9	1	390	351	代価表 1018
	スリーブ取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1	1	520	520	代価表 1011
02	計						871	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	ビツト 通水管	VU φ150 半割 L450	か所	1			1,090	代価表 1021
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ150	m	0.45	1	1,270	571.5	代価表 1022
	スリーブ取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1	1	520	520	代価表 1011
02	計						1,091.5	
	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ150	m	4			1,270	代価表 1022
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ150 L4000	本	1	1	5,090	5,090	
	計						5,090	
	ビツト 通水管	VU φ150 半割 L700	か所	1			1,400	代価表 1023
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ150	m	0.7	1	1,270	889	代価表 1022
	スリーブ取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1	1	520	520	代価表 1011
02	計						1,409	

代価表

346

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	ビッド 通水管	VU φ150 半割 L900	か所	1			1,660		代価表 1024
01	硬質ポリ塩化ビニル管 (材料費)	VU φ150	m	0.9	1	1,270	1,143		代価表 1022
02	スリーブ取付手間	壁部 ボルト径75～150	か所	1	1	520	520		代価表 1011
	計						1,663		
	単管一本足場	10m未満 4.5か月	m ²	1			1,460		代価表 1025
01	単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	1,320	1,320		
02	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	135	0.88	118.8		
03	単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	30	30		
	計						1,468.8		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠900×1700 12m未満 4.5か月	m ²	1			2,990		代価表 1026
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	135	8	1,080		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						2,990		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4.5か月	m	1			780		代価表 1027
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	270	270		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	135	3	405		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
	計						785		

代価表

347

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	防音シート張り	4.5か月	m ²	1			1,970	代価表 1028
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	125	9	1,125	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						1,979	
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	4.5か月	m	1			1,040	代価表 1029
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボリエステル 掛払い手間 -	m	1	1	690	690	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボリエステル 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	135	2	270	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボリエステル 基本料 修理費含む -	m	1	1	88	88	
	計						1,048	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	釜場排水	2か月	か所	1			212,900	代価表 1030
01	かま場設置		か所	1	1	65,400	65,400	代価表 0026
02	排水		か所	1	1	98,800	98,800	代価表 0029
03	ポンプ運転	2か月	式	1	1	48,700	48,700	代価表 1031
	計						212,900	
	ポンプ運転	2か月	式	1			48,700	代価表 1031
01	特殊作業員		人	0.66	1	25,600	16,896	○
02	ポンプ損料	口径 100mm 全揚程10m	日	60	1	460	27,600	代価表 0032
	その他		式	1	0.25	16,896	4,224	
	計						48,720	
	砂利地業	再生クワツシャラン ピット下 厚60	m ³	1			6,660	代価表 1032
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m ³	1	1	6,660	6,660	
	計						6,660	

○は「その他」の率対象

代価表

348

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	捨コンクリート地業	高炉セメントB種 Fc-18N S-15 材工共	m3	6.7			41,000	代価表 1033
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	6.7	1	24,500	164,150	
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート ボンブ 打設 30m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	6.7	1	1,750	11,725	
03	コンクリートボンブ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	6.7	1	830	5,561	
04	コンクリートボンブ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
	計						275,036	
	普通コンクリート	高性能AE減水剤 Fc-24N S-15 基礎部	m3	1			26,300	代価表 1034
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	m3	1	1	25,700	25,700	
02	高性能AE減水剤		kg	316	0.01	200	632	代価表 0055
	計						26,332	
	普通コンクリート	高性能AE減水剤 Fc-24N S-18 地上部	m3	1			25,700	代価表 1035
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	1	1	25,700	25,700	
	計						25,700	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	デッキコンクリート	高性能AE減水剤 Fc-24N S-18 地上部	m3	1			25,700	代価表 1036
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	1	1	25,700	25,700	
	計						25,700	
	構造体強度補正		式	1			108,800	代価表 1037
01	構造体強度補正	+6N(Fc-24N S-15)	m3	69.1	1	1,200	82,920	代価表 1038
02	構造体強度補正	+3N(Fc-24N S-18)	m3	43.2	1	600	25,920	代価表 1039
	計						108,840	
	構造体強度補正	+6N(Fc-24N S-15)	m3	1			1,200	代価表 1038
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	m3	▲1	1	25,700	▲25,700	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S15 粗骨材20	m3	1	1	26,900	26,900	
	計						1,200	

代価表

349

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	構造体強度補正	+3N(Fc-24N S-18)		1			600		代価表 1039
			m3						
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	25,700	▲25,700		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	1	1	26,300	26,300		
	計						600		
	防水押えコンクリート	Fc-18N S-15 材工共 打設手間・ポンプ圧送費共	m3	1			120,000		代価表 1040
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	24,500	24,500		
02	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート ポンプ 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	1	1	1,160	1,160		
03	コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	1	1	830	830		
04	コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
	計						120,090		
	H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	t	1			122,000		代価表 1041
01	H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	t	1	1	122,000	122,000		代価表 1042
	計						122,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	t	1			122,000		代価表 1042
01	H形鋼	SS400 H-250×125×6×9	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
	H形鋼	SS400 H-340×250×9×14	t	1			124,000		代価表 1043
01	H形鋼	SS400 H-340×250×9×14	t	1	1	124,000	124,000		代価表 1044
	計						124,000		
	H形鋼	SS400 H-340×250×9×14	t	1			124,000		代価表 1044
01	H形鋼	SS400 H-340×250×9×14	t	1	1	124,000	124,000		
	計						124,000		

代価表

350

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	H形鋼	SN400B H-340×250×9×14	t	1			136,000		代価表 1045
01	H形鋼	無規格 広幅:高350以下・中幅:高500以下・ 細幅:高500以下	t	1	1	129,000	129,000		代価表 1046
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000		代価表 0126
	計						136,000		
	H形鋼	無規格 広幅:高350以下・中幅:高500以下・ 細幅:高500以下	t	1			129,000		代価表 1046
01	H形鋼	無規格 広幅:高350以下・中幅:高500以下・ 細幅:高500以下	t	1	1	129,000	129,000		
	計						129,000		
	H形鋼	SN400B H-350×175×7×11	t	1			134,000		代価表 1047
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下・中幅:高300以下・ 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000		代価表 0125
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000		代価表 0126
	計						134,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	角形鋼管	STKR400 □-100×100×4.5	t	1			186,000		代価表 1048
01	角形鋼管	STKR400 □-100×100×4.5	t	1	1	186,000	186,000		代価表 1049
	計						186,000		
	角形鋼管	STKR400 □-100×100×4.5	t	1			186,000		代価表 1049
01	角形鋼管	STKR400 □-100×100×4.5	t	1	1	186,000	186,000		
	計						186,000		
	角形鋼管	BCR295 □-250×250×12.0	t	1			175,000		代価表 1050
01	角形鋼管	BCR295 □-250×250×12.0	t	1	1	175,000	175,000		代価表 1051
	計						175,000		
	角形鋼管	BCR295 □-250×250×12.0	t	1			175,000		代価表 1051
01	角形鋼管	BCR295 □-250×250×12.0	t	1	1	175,000	175,000		
	計						175,000		

代価表

351

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	角形鋼管	BCR295 □-250×250×16.0	t	1			183,000	代価表 1052
01	角形鋼管	BCR295 □-250×250×16.0	t	1	1	183,000	183,000	代価表 1053
	計						183,000	
	角形鋼管	BCR295 □-250×250×16.0	t	1			183,000	代価表 1053
01	角形鋼管	BCR295 □-250×250×16.0	t	1	1	183,000	183,000	
	計						183,000	
	鋼板	SN400B PL-6	t	1			213,000	代価表 1054
01	鋼板	SN400B 6≦t≦12	t	1	1	189,000	189,000	代価表 0177
02	鋼板厚みマスタ	6≦t<8	t	1	1	2,000	2,000	代価表 0170
03	単質形状別マスタ	単質2kg超〜50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						213,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×65	本	1			280	代価表 1055
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×65	本	1	1	280	280	代価表 1056
	計						280	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×65	本	1			280	代価表 1056
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×65	本	1	1	287.5	287.5	
	計						287.5	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×80	本	1			300	代価表 1057
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×80	本	1	1	300	300	代価表 1058
	計						300	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×80	本	1			300	代価表 1058
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M22×80	本	1	1	305.5	305.5	
	計						305.5	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
01	アンカーボルト	ABM400 M27 L540 タブレット締 定着板 PL-16×90×90(主体鉄骨に 含む)	本	1			1,700	代価表 1059
	アンカーボルト	ABM400 M27 L540 タブレット締 定着板 PL-16×90×90	本	1	1	1,700	1,700	代価表 1060
	計						1,700	
	アンカーボルト	ABM400 M27 L540 タブレット締 定着板 PL-16×90×90	本	1			1,700	代価表 1060
01	アンカーボルト	ABM400 M27 L540 タブレット締 定着板 PL-16×90×90	本	1	1	1,700	1,700	
	計						1,700	
	アンカーボルト埋込み	M27 L540	本	1			4,360	代価表 1061
01	アンカーボルト埋込み (B種)	径28以上(主柱) 取付手間	本	1	1	4,360	4,360	
	計						4,360	
	柱底均しモルタル	厚50 450×450 A種	か所	1			6,990	代価表 1062
01	柱底均しモルタル	厚50 500×500 A種	か所	1	1	6,990	6,990	代価表 0299
	計						6,990	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	鋼板	SS400 PL-19	t	1			207,000	代価表 1063
01	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0169
02	単質形状別エキストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						207,000	
	柱底均しモルタル	厚30 150×400 A種	か所	1			3,920	代価表 1064
01	柱底均しモルタル	厚50 300×300 A種	か所	1	1	3,920	3,920	代価表 0356
	計						3,920	
	鋼板	SS400 PL-6	kg	1			200	代価表 1065
01	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	0.001	1	185,000	185	代価表 0169
02	鋼板厚みエキストラ	6≦t<8	t	0.001	1	2,000	2	代価表 0170
03	単質形状別エキストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	0.001	1	22,000	22	代価表 0171
	計						209	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
01	アンカーボルト	SS400 M16 L480 ダブボルト縮 フック付	本	1			160		代価表 1066
	アンカーボルト	SS400 M16 L480 ダブボルト縮 フック付	本	1	1	160	160		代価表 1067
	計						160		
01	アンカーボルト	SS400 M16 L480 ダブボルト縮 フック付	本	1			160		代価表 1067
	アンカーボルト	SS400 M16 L480 ダブボルト縮 フック付	本	1	1	168	168		
	計						168		
01	アンカーボルト埋込み	M16 L480	本	1			2,610		代価表 1068
	アンカーボルト埋込み (B種)	径16～19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,610	2,610		
	計						2,610		
01	柱底均しモルタル	厚30 200×250 A種	か所	1			3,920		代価表 1069
	柱底均しモルタル	厚50 300×300 A種	か所	1	1	3,920	3,920		代価表 0356
	計						3,920		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1			▲36		代価表 1070
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲36,000	▲36		
	計						▲36		
01	CT形鋼	SS400 CT-100×100×5.5×8	kg	1			150		代価表 1071
	H形鋼	無規格 広幅:高300以下・中幅:高300以下・ 細幅:高400以下	t	0.001	1	127,000	127		代価表 0125
	形鋼規格マスタ	SS400 t≤38	t	0.001	1	1,000	1		代価表 1072
03	CT形鋼マスタ	素材H形鋼 W≤150シリーズ	t	0.001	1	22,000	22		代価表 1073
	計						150		
01	形鋼規格マスタ	SS400 t≤38	t	1			1,000		代価表 1072
	形鋼規格マスタ	SS400 t≤38	t	1	1	1,000	1,000		
	計						1,000		

代価表

354

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	CT形鋼 [※] スタ	素材H形鋼 W≦150 [※] リ-ス	t	1			22,000		代価表 1073
01	CT形鋼 [※] スタ	素材H形鋼 W≦150 [※] リ-ス	t	1	1	22,000	22,000		
	計						22,000		
	等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	t	1			122,000		代価表 1074
01	等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	t	1	1	122,000	122,000		代価表 1075
	計						122,000		
	等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	t	1			122,000		代価表 1075
01	等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	t	1			122,000		代価表 1076
01	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	t	1	1	122,000	122,000		代価表 1077
	計						122,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	t	1			122,000		代価表 1077
01	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
	角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	t	1			185,000		代価表 1078
01	角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	t	1	1	185,000	185,000		代価表 1079
	計						185,000		
	角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	t	1			185,000		代価表 1079
01	角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	t	1	1	185,000	185,000		
	計						185,000		
	柱底均しモルタル	厚30 100×170 A種	か所	1			3,170		代価表 1080
01	柱底均しモルタル	厚50 200×200 A種	か所	1	1	3,170	3,170		代価表 0371
	計						3,170		

代価表

355

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	アンカーボルト	SS400 M16 L240 ダブルナット締 フック付	本	1			110		代価表 1081
			本	1	1	110	110		代価表 1082
	計						110		
01	アンカーボルト	SS400 M16 L240 ダブルナット締 フック付	本	1			110		代価表 1082
			本	1	1	114	114		
	計						114		
01	アンカーボルト埋込み (B種)	M16 L240 径16～19(主柱) 取付手間	本	1			2,610		代価表 1083
			本	1	1	2,610	2,610		
	計						2,610		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水平養生	防炎ボ リエステル 供用0.5ヶ月 掛払い手間、基本料、修理費共	m ²	1			830		代価表 1084
01	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 掛払い手間	m ²	1	1	790	790		
			m ²	1	30	0.88	26.4		
02	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	23	23		
03	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 基本料 修理費含む	m ²	1	1	23	23		
	計						839.4		
01	層間塞ぎ	H150 ロックウール充填	m	1			810		代価表 1085
			m	1	1	810	810		代価表 1086
	計						810		
01	層間塞ぎ	H150 ロックウール充填	m	1			810		代価表 1086
			m	1	1.04	780	811.2		
	計						811.2		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	屋上 露出アスファルト防水	DI-1(露出絶縁断熱) 平場 押出ボ リスレン2種bスチンなし 厚50	m ²	1			8,300	代価表 1087
01	アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 平場 -	m ²	1	1	5,640	5,640	
02	アスファルト防水 断熱材加算	押出ボ リスレン2種bスチンなし 厚50	m ²	1	1	2,660	2,660	代価表 1088
	計						8,300	
	アスファルト防水 断熱材加算	押出ボ リスレン2種bスチンなし 厚50	m ²	1			2,660	代価表 1088
01	アスファルト防水	BI-2(保護絶縁断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボ リスレン3種bAスチン付	m ²	1	1	6,910	6,910	
02	アスファルト防水	B-2(保護絶縁) 平場 絶縁シート含 -	m ²	▲1	1	4,370	▲4,370	
03	押出ボ リスレンフォーム (材のみ)	3種bスチン付 厚25	m ²	▲1.04	1	1,020	▲1,060.8	代価表 0404
04	押出ボ リスレンフォーム (材のみ)	2種bスチンなし 厚50	m ²	1.04	1	1,140	1,185.6	代価表 1089
	計						2,664.8	
	押出ボ リスレンフォーム (材のみ)	2種bスチンなし 厚50	m ²	1			1,140	代価表 1089
01	押出ボ リスレンフォーム (材のみ)	2種bスチンなし 厚50	m ²	1	1	1,147.2	1,147.2	
	計						1,147.2	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	屋上 立上り 露出アスファルト防水	DI-1(露出絶縁断熱) 立上り部	m ²	1			6,400	代価表 1090
01	アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 立上り部 -	m ²	1	1	6,400	6,400	
	計						6,400	
	バテット立上り 天端 アスファルト防水	DI-1 W180	m	1			1,010	代価表 1091
01	アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 平場 -	m ²	0.18	1	5,640	1,015.2	
	計						1,015.2	
	屋上 露出アスファルト防水 脱気筒	ステンレス	か所	1			16,700	代価表 1092
01	屋上 露出アスファルト防水 脱気筒	ステンレス	か所	1	1.02	16,440	16,768.8	
	計						16,768.8	

代価表

357

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	パネルコー アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボリスレン3種bスピン付 厚50	m ²	1			8,040		代価表 1093
01	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボリスレン3種bAスピン付	m ²	1	1	6,970	6,970		
02	押出ボリスレンフォーム (材のみ)	3種bスピン付 厚25	m ²	▲1.04	1	1,020	▲1,060.8		代価表 0404
03	押出ボリスレンフォーム (材のみ)	3種bスピン付 厚50	m ²	1.04	1	2,050	2,132		代価表 0405
	計						8,041.2		
	パネルコー 立上り アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部	m ²	1			5,920		代価表 1094
01	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 -	m ²	1	1	5,920	5,920		
	計						5,920		
	パネルコー 立上り 成形緩衝材		m	1			790		代価表 1095
01	成形緩衝材		m	1	1	790	790		
	計						790		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	パネルコー 伸縮調整目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	m	1			1,590		代価表 1096
01	伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	m	1	1	1,590	1,590		
	計						1,590		
	パネルコー 立下り 塗膜防水	X-2 W45×H180 糸幅225 コンクリート面	m	1			1,210		代価表 1097
01	パネルコー 立下り 塗膜防水	X-2 W45×H180 糸幅225 コンクリート面	m	1	1.02	1,194.75	1,218.64		
	計						1,218.64		
	パネルラット 笠木取合 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1			430		代価表 1098
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	430	430		
	計						430		
	EPC他部材取合 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1			430		代価表 1099
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	430	430		
	計						430		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	水切取合 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			530		代価表 1100
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	530	530		
	計						530		
	7/8底 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			530		代価表 1101
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	530	530		
	計						530		
	外壁 成形版貫通部 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10 タブ	m	1			1,260		代価表 1102
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	2	1	630	1,260		
	計						1,260		
	ECP他部材取合 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10 タブ	m	1			1,500		代価表 1103
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10	m	2	1	750	1,500		
	計						1,500		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	ECP他部材取合 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×15	m	1			680		代価表 1104
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	530	530		
02	シーリング 断面加算	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 5×5	m	3	1	50	150		代価表 0436
	計						680		
	ライニング 壁 アソ合板	厚12 1類 クロス下 LGS面	m ²	1			3,610		代価表 1105
01	合板 (材料費)	厚12 1類	m ²	1	1.15	1,350	1,552.5		代価表 0510
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,060	2,060		
	計						3,612.5		
	パネコー 排水溝 溶接金網	径2.6-50×50	m ²	1			810		代価表 1106
01	溶接金網 (材料費)	径2.6-50×50	m ²	1.08	1	500	540		
02	溶接金網敷込み 手間		m ²	1	1	270	270		
	計						810		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	鉄骨階段 路面溶接金網	径3. 2-50×50	㎡	1			960	代価表 1107
01	溶接金網 (材料費)	径3. 2-50×50	㎡	1.08	1	645	696.6	
02	溶接金網敷込み 手間		㎡	1	1	270	270	
	計						966.6	
	鉄骨階段 踊場溶接金網	径3. 2-50×50	㎡	1			960	代価表 1108
01	溶接金網 (材料費)	径3. 2-50×50	㎡	1.08	1	645	696.6	
02	溶接金網敷込み 手間		㎡	1	1	270	270	
	計						966.6	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W479×H1360 扉三方補強	か所	1			7,600	代価表 1109
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	8,020	8,020	
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.421	1	980	▲412.58	代価表 0546
	計						7,607.42	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W820×H2100 扉三方補強	か所	1			7,940	代価表 1110
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	8,020	8,020	
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.08	1	980	▲78.4	代価表 0546
	計						7,941.6	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W915×H2100 扉三方補強	か所	1			8,060	代価表 1111
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	1	8,340	8,340	
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	▲0.285	1	980	▲279.3	代価表 0546
	計						8,060.7	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1996×H2320 扉三方補強	か所	1			9,100	代価表 1112
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	8,910	8,910	
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 m換算	65形 1m当り加算額(三方)	m	0.196	1	980	192.08	代価表 0546
	計						9,102.08	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2195×H2100 扉三方補強	か所	1			9,290	代価表	1113
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	8,910	8,910		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 ㎡換算	65形 1㎡当り加算額(三方)	㎡	0.395	1	980	387.1	代価表	0546
	計						9,297.1		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W3450×H2100 扉三方補強	か所	1			10,500	代価表	1114
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	8,910	8,910		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 ㎡換算	65形 1㎡当り加算額(三方)	㎡	1.65	1	980	1,617	代価表	0546
	計						10,527		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W500×H1360 ﾀﾞｸﾄ等四方補強	か所	1			6,100	代価表	1115
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸﾄ等四方補強 450× 900mm程度	か所	1	1	5,830	5,830		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 ㎡換算	65形 1㎡当り加算額(四方)	㎡	0.05	1	5,500	275	代価表	0575
	計						6,105		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W800×H2100 ﾀﾞｸﾄ等四方補強	か所	1			7,750	代価表	1116
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸﾄ等四方補強 450× 900mm程度	か所	1	1	5,830	5,830		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 ㎡換算	65形 1㎡当り加算額(四方)	㎡	0.35	1	5,500	1,925	代価表	0575
	計						7,755		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1100×H1360 ﾀﾞｸﾄ等四方補強	か所	1			9,400	代価表	1117
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸﾄ等四方補強 450× 900mm程度	か所	1	1	5,830	5,830		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 ㎡換算	65形 1㎡当り加算額(四方)	㎡	0.65	1	5,500	3,575	代価表	0575
	計						9,405		
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2300×H1360 ﾀﾞｸﾄ等四方補強	か所	1			16,000	代価表	1118
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ﾀﾞｸﾄ等四方補強 450× 900mm程度	か所	1	1	5,830	5,830		
02	軽量鉄骨壁 開口部補強 ㎡換算	65形 1㎡当り加算額(四方)	㎡	1.85	1	5,500	10,175	代価表	0575
	計						16,005		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井軽鉄下地 開口補強	19形用 650×700	か所	1			2,320		代価表 1119
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共		1	1	2,210	2,210		
02	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1m当り加算額	m	0.3	1	390	117		代価表 0637
	計						2,327		
	段鼻 ノスリップ 金物	ステンレス HL ゴム付入り W35 接着工法	m	1			1,630		代価表 1120
01	段鼻 ノスリップ 金物	ステンレス HL ゴム付入り W35 接着工法	m	1	1.02	1,600	1,632		
	計						1,632		
	パルコニー コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1			620		代価表 1121
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋上 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 露出アスファルト防水下	m ²	1			480		代価表 1122
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	1	1	480	480		
	計						480		
	パルコニー コンクリート直均し 仕上げ	金ごて アスファルト防水下地	m ²	1			480		代価表 1123
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	1	1	480	480		
	計						480		
	パルコニー バラベット 天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて W180 直均し仕上げ	m	1			580		代価表 1124
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580		
	計						580		

代価表

362

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	パベルコン 排水溝 モルタル塗り	金ごて W250 厚40	m	1			2,630	代価表 1125
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,430	2,430	
02	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	0.05	1	4,070	203.5	
	計						2,633.5	
	屋上 立上り 防水入隅処理	コーナークント(既製品)	m	1			490	代価表 1126
01	防水入隅処理	コーナークント(既製品)	m	1	1	490	490	
	計						490	
	パベルコン 立上り コーナモルタル		m	1			420	代価表 1127
01	防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	m	1	1	420	420	
	計						420	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	壁 防水形複層塗材E	コンクリート面 ゆず肌上 ローラー塗り アクリル系 下地調整共	m ²	1			1,720	代価表 1128
01	複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,720	1,720	
	計						1,720	
	鉄骨階段 踏面 モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚35	m ²	1			2,240	代価表 1129
01	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,240	2,240	
	計						2,240	
	鉄骨階段 踊場 モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚35	m ²	1			2,240	代価表 1130
01	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,240	2,240	
	計						2,240	
	釜場 防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上 600×600×600 (1.8m2/か所)	か所	1			6,020	代価表 1131
01	釜場 防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上 600×600×600 (1.8m2/か所)	か所	1	1.04	5,790	6,021.6	
	計						6,021.6	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	SD-1 型板ガラス	厚さ4 W100×H1800 シーリング 清掃共	枚	1			1,460		代価表 1132
01	SD-1 型板ガラス	厚さ4 W100×H1800	枚	1	1	1,010	1,010		
02	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	0.18	1	2,110	379.8		
03	ガラス清掃		㎡	0.18	1	440	79.2		
	計						1,469		
	複層ガラス	FL6+A6+F6 特寸2.00m2以下 シーリング 清掃共	㎡	1			33,600		代価表 1133
01	複層ガラス	FL6+A6+F6 特寸2.00m2以下	㎡	1	1	31,100	31,100		
02	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,110	2,110		
03	ガラス清掃		㎡	1	1	440	440		
	計						33,650		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	複層ガラス	FL6+A6+FW6.8 特寸2.00m2以下 シーリング 清掃共	㎡	1			48,400		代価表 1134
01	複層ガラス	FL6+A6+FW6.8 特寸2.00m2以下	㎡	1	1	45,900	45,900		
02	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,110	2,110		
03	ガラス清掃		㎡	1	1	440	440		
	計						48,450		
	WD-3・4 型板ガラス	厚さ4 W150×H150 シーリング 清掃共	枚	1			1,180		代価表 1135
01	WD-3・4 型板ガラス	厚さ4 W150×H150	枚	1	1	1,130	1,130		
02	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	0.02	1	2,110	42.2		
03	ガラス清掃		㎡	0.02	1	440	8.8		
	計						1,181		

代価表

364

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁 D P 塗り	C種 押出成形セメント板面 素地B種	m ²	1			2,110	代価表 1136
01	D P 塗り	C種 押出成形セメント板面 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,850	1,850	代価表 0777
02	素地ごしらえ	押出成形セメント板面 工程B種	m ²	1	1	260	260	
	計						2,110	
	上り框 U C 塗り	木部 系幅150 工程B種 素地B種	m	1			350	代価表 1137
01	1-U C 塗り	B種 木部 素地ごしらえ別途	m ²	0.4	1	750	300	代価表 0788
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	m ²	0.4	1	130	52	
	計						352	
	廻縁 U C 塗り	木部 系幅100 工程B種 素地B種	m	1			350	代価表 1138
01	1-U C 塗り	B種 木部 素地ごしらえ別途	m ²	0.4	1	750	300	代価表 0788
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	m ²	0.4	1	130	52	
	計						352	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	畳寄 U C 塗り	木部 系幅160 工程B種 素地B種	m	1			350	代価表 1139
01	1-U C 塗り	B種 木部 素地ごしらえ別途	m ²	0.4	1	750	300	代価表 0788
02	素地ごしらえ	木部 工程B種	m ²	0.4	1	130	52	
	計						352	
	額縁 C L 塗り	木部 工程B種 素地B種	m	1			1,360	代価表 1140
01	C L 塗り	木部 素地B種 工程B種	m ²	1	1	1,360	1,360	
	計						1,360	
	自立手摺 D P 塗り	鉄鋼面 3級 1.05m ² /m	m	1			2,110	代価表 1141
01	D P 塗り	C種 押出成形セメント板面 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,850	1,850	代価表 0777
02	素地ごしらえ	押出成形セメント板面 工程B種	m ²	1	1	260	260	
	計						2,110	

代価表

365

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	自立手摺 OSCL塗り	木部 糸幅55 工程B種 素地B種	m	1			1,030		代価表 1142
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470		
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	560	560		
	計						1,030		
	鴨居 OSCL塗り	木部 糸幅189 工程B種 素地B種	m	1			1,030		代価表 1143
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470		
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	560	560		
	計						1,030		
	鴨居 OSCL塗り	木部 糸幅231 工程B種 素地B種	m	1			1,030		代価表 1144
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470		
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	560	560		
	計						1,030		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	堅枠 OSCL塗り	木部 糸幅179 工程B種 素地B種	m	1			1,030		代価表 1145
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470		
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	560	560		
	計						1,030		
	堅枠 OSCL塗り	木部 糸幅231 工程B種 素地B種	m	1			1,030		代価表 1146
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470		
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	560	560		
	計						1,030		
	堅枠 OSCL塗り	木部 糸幅123 工程B種 素地B種	m	1			1,030		代価表 1147
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470		
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	560	560		
	計						1,030		

代価表

366

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	敷居 OSCL塗り	木部 糸幅189 工程B種 素地B種	m	1			1,030	代価表 1148
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470	
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	560	560	
	計						1,030	
	敷居 OSCL塗り	木部 糸幅145 工程B種 素地B種	m	1			1,030	代価表 1149
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470	
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	560	560	
	計						1,030	
	中敷居 OSCL塗り	木部 糸幅318 工程B種 素地B種	m	1			320	代価表 1150
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	0.318	1	470	149.46	
02	CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	m	0.318	1	560	178.08	
	計						327.54	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	カーボンガス SOP塗り	鉄鋼面 工種B種 塗料1種 錆止工程A塗料A	m ²	1			1,230	代価表 1151
01	SOP塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A	m ²	1	1	1,230	1,230	
	計						1,230	
	根巻 コーナ部 NAD塗り	糸-200 打放面	m	6.4			65	代価表 1152
01	NAD塗り	コンクリート面 工程B種 素地B種	m ²	0.4	1	1,050	420	
	計						420	
	沓摺 OS塗り	木部 糸幅105 工程B種 素地B種	m	1			470	代価表 1153
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470	
	計						470	
	堅枠 OS塗り	木部 糸幅147 工程B種 素地B種	m	1			470	代価表 1154
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470	
	計						470	

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	堅枠 OS塗り	木部 糸幅189 工程B種 素地B種	m	1			470	代価表 1155
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470	
	計						470	
	鴨居 OS塗り	木部 糸幅199 工程B種 素地B種	m	1			470	代価表 1156
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470	
	計						470	
	敷居 OS塗り	木部 糸幅235 工程B種 素地B種	m	1			470	代価表 1157
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	470	470	
	計						470	
	外壁 成形版貫通部 ロックール充填	W60	m	1			810	代価表 1158
01	外壁 成形版貫通部 ロックール充填	W60	m	1	1.04	780	811.2	
	計						811.2	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	建具廻り ロックール充填	80kg/m3	m	1			810	代価表 1159
01	建具廻り ロックール充填	80kg/m3	m	1	1.04	780	811.2	
	計						811.2	
	2F 和室1・2 畳	標仕C種 一畳	枚	1			10,600	代価表 1160
01	畳敷き	標仕C種 畳表C2 柄へり Ht 畳床PS-C20 JIS A 5901 一畳 施工規模30枚以下程度	枚	1	1	10,600	10,600	
	計						10,600	
	脱衣室 床 ビニル床シート1	無 地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1			3,970	代価表 1161
01	ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1	1	2,370	2,370	
02	ビニル床シート (材料費)	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	m ²	▲1.05	1	1,410	▲1,480.5	代価表 0865
03	ビニル床シート (材料費)	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	m ²	1.05	1	2,940	3,087	代価表 0866
	計						3,976.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象備考
	WC 床 ビニル床シート1	無地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	m ²	1			3,970	代価表 1162
01	ビニル床シート	無地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1	1	2,370	2,370	
02	ビニル床シート (材料費)	無地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	m ²	▲1.05	1	1,410	▲1,480.5	代価表 0865
03	ビニル床シート (材料費)	無地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	m ²	1.05	1	2,940	3,087	代価表 0866
	計						3,976.5	
	別シタ・キツン等 床 フローリングボード張り	厚15 ナラ 接着工法 コンクリート面	m ²	1			11,900	代価表 1163
01	フローリングボード張り	1 等 厚さ15	m ²	1	1	11,900	11,900	
	計						11,900	
	バケ置場・PS・EPS 床 防塵塗床1	ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	m ²	1			680	代価表 1164
01	バケ置場・PS・EPS 床 防塵塗床1	ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	m ²	1	1.03	666	685.98	
	計						685.98	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象備考
	和室 防湿シート	厚0.15	m ²	1			240	代価表 1165
01	床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	m ²	1	1	240	240	
	計						240	
	ビニル幅木	高さ40	m	1			300	代価表 1166
01	ビニル幅木	高さ60	m	1	1	300	300	
	計						300	
	PS・EPS 立上り 防塵塗床1	高さ100 ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	m	1			680	代価表 1167
01	バケ置場 立上り 防塵塗床1	高さ100 ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	m	1	1.03	666	685.98	
	計						685.98	
	バケ置場・PS・EPS 立上り 防塵塗床1	高さ300 ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	m	1			680	代価表 1168
01	バケ置場 立上り 防塵塗床1	高さ300 ケイ酸塩系 表面強化剤 コンクリート面	m	1	1.03	666	685.98	
	計						685.98	

代価表

369

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	見隠れ 壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚9.5 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	㎡	1			2,480		代価表 1169
01	壁 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	㎡	1	1	2,480	2,480		
	計						2,480		
	見隠れ 壁 耐水石膏ボード	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	㎡	1			2,170		代価表 1170
01	壁 シェンツァ せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	㎡	1	1	1,150	1,150		
02	壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	㎡	1	1	1,020	1,020		
	計						2,170		
	段裏 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	㎡	1			1,490		代価表 1171
01	天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	㎡	1	1	1,490	1,490		
	計						1,490		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井 杉珪化粧 石膏ボード	厚9.5 不燃	㎡	1			2,960		代価表 1172
01	天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチ 突付け	㎡	1	1	1,280	1,280		
02	化粧せっこう ボード (材料費)	厚 9.5 準不燃 トラバーチ	㎡	▲1.05	1	420	▲441		代価表 1173
03	杉珪化粧せっこう ボード (材料費)	厚9.5 不燃	㎡	1.05	1	2,022	2,123.1		
	計						2,962.1		
	化粧せっこう ボード (材料費)	厚 9.5 準不燃 トラバーチ	㎡	1			420		代価表 1173
01	化粧せっこう ボード (材料費)	厚9.5 準不燃 トラバーチ	㎡	1	1	420	420		
	計						420		
	天井 ビニールクロス	不燃 1000番台 無機質 ボード面	㎡	1			2,390		代価表 1174
01	ビニールクロス (材料費)	不燃 1000番台 無機質	㎡	1.05	1	470	493.5		代価表 0950
02	壁紙張り手間	壁 織物、紙程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種1号	㎡	1	1	1,900	1,900		
	計						2,393.5		

○は「その他」の率対象

代価表

370

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	段裏 ビニルクロス	不燃 1000番台 無機質 ボート面	m ²	1			2,390	代価表 1175
01	ビニルクロス (材料費)	不燃 1000番台 無機質	m ²	1.05	1	470	493.5	代価表 0950
02	壁紙張り手間	壁 織物、紙程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種1号	m ²	1	1	1,900	1,900	
	計						2,393.5	
	天井 廻縁	塩化ビニル製 コ型	m	1			1,040	代価表 1176
01	天井廻縁	塩化ビニル製	m	1	1	1,040	1,040	
	計						1,040	
	建具廻り グラスウール充填		m	1			300	代価表 1177
01	建具廻り グラスウール充填		m	1	1.03	297	305.91	
	計						305.91	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	壁 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	m ²	1			1,430	代価表 1178
01	壁 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	m ²	1			1,430	代価表 1179
01	スラブ底 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	m ²	1			1,430	代価表 1180
01	スラブ底折返し 断熱材吹付	現場発泡硬質ウレタンフォームA種1 厚25 2.0m2/m2 伸び含む フラットデッキ面	m ²	1	1.03	1,390	1,431.7	
	計						1,431.7	
	耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	W900×H2100 扉三方補強	か所	1			8,020	代価表 1181
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	

○は「その他」の率対象

代価表

371

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	マンホーL蓋	コンクリート蓋 600角 受枠共	か所	1			118,500		代価表 1182
01	マンホーL蓋	コンクリート蓋 600角 受枠共		1	1	88,800	88,800		
02	蓋取付手間	40kg超え170kg以下	か所	1	1	29,700	29,700		
	計						118,500		
	バイク置場 白線引き	W50	m	1			370		代価表 1183
01	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	370	370		
	計						370		
	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	踏高4.0m以下	m ²	1			95		代価表 1184
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	95	95		
	計						95		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	捨コンクリート地業	高炉セメントB種 Fc-18N S-15 材工共	m ³	16.9			32,600		代価表 1185
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20		16.9	1	24,500	414,050		
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m ³	16.9	1	1,750	29,575		
03	コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算		16.9	1	830	14,027		
04	コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
	計						551,252		
	構造体強度補正		式	1			199,100		代価表 1186
01	構造体強度補正	+6N(Fc-24N S-15)	m ³	109	1	1,200	130,800		代価表 1038
02	構造体強度補正	+6N(Fc-24N S-18)		44	1	1,200	52,800		代価表 1187
03	構造体強度補正	+3N(Fc-24N S-18)	m ³	25.9	1	600	15,540		代価表 1039
	計						199,140		

代価表

372

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	構造体強度補正	+6N(Fc-24N S-18)		1			1,200	代価表 1187
			m3					
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	25,700	▲25,700	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	m3	1	1	26,900	26,900	
	計						1,200	
	根巻 絶縁材打込	スチロフォーム 厚25 材工共	m ²	1			1,990	代価表 1188
01	壁 ぶ リスチレンフォーム板	厚さ25 打込み	m ²	1	1	1,990	1,990	
	計						1,990	
	H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	t	1			124,000	代価表 1189
01	H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	t	1	1	124,000	124,000	代価表 1190
	計						124,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	t	1			124,000	代価表 1190
01	H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	t	1	1	124,000	124,000	
	計						124,000	
	H形鋼	SN400B H-294×200×8×12	t	1			134,000	代価表 1191
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下・中幅:高300以下・ 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000	代価表 0125
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000	代価表 0126
	計						134,000	
	角形鋼管	STKR400 □-250×250×9.0	t	1			180,000	代価表 1192
01	角形鋼管	STKR400 □-250×250×9.0	t	1	1	180,000	180,000	代価表 1193
	計						180,000	

代価表

373

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	角形鋼管	STKR400 □-250×250×9.0	t	1			180,000		代価表 1193
01	角形鋼管	STKR400 □-250×250×9.0	t	1	1	180,000	180,000		
	計						180,000		
	棒鋼	SNR400B M-20	t	1			137,700		代価表 1194
01	棒鋼	SNR400B M-20	t	1	1	137,700	137,700		代価表 1195
	計						137,700		
	棒鋼	SNR400B M-20	t	1			137,700		代価表 1195
01	棒鋼	SNR400B M-20	t	1	1	137,700	137,700		
	計						137,700		
	アンカーボルト	ABM400 M36 L720 ダブルナット締 定着板 PL-19×110×110(主体鉄骨 を含む)	本	1			3,850		代価表 1196
01	アンカーボルト	ABM400 M36 L720 ダブルナット締 定着板 PL-19×110×110	本	1	1	3,850	3,850		代価表 1197
	計						3,850		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	アンカーボルト	ABM400 M36 L720 ダブルナット締 定着板 PL-19×110×110	本	1			3,850		代価表 1197
01	アンカーボルト	ABM400 M36 L720 ダブルナット締 定着板 PL-19×110×110	本	1	1	3,850	3,850		
	計						3,850		
	アンカーボルト埋込み	M36 L720	本	1			4,360		代価表 1198
01	アンカーボルト埋込み (B種)	径28以上(主柱) 取付手間	本	1	1	4,360	4,360		
	計						4,360		
	柱底均しモルタル	厚30 150×200 A種	か所	1			3,170		代価表 1199
01	柱底均しモルタル	厚50 200×200 A種	か所	1	1	3,170	3,170		代価表 0371
	計						3,170		
	ECP他部材取合 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			530		代価表 1200
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	530	530		
	計						530		

代価表

374

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ライニング 壁 アクリン合板	厚12 1類 化粧ケイカル下 LGS面	m ²	1			3,610		代価表 1201
01	合板 (材料費)	厚12 1類	m ²	1	1.15	1,350	1,552.5		代価表 0510
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,060	2,060		
	計						3,612.5		
	ライニング 壁 アクリン合板	厚12 1類 化粧ケイカル下	m ²	1			3,610		代価表 1202
01	合板 (材料費)	厚12 1類	m ²	1	1.15	1,350	1,552.5		代価表 0510
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,060	2,060		
	計						3,612.5		
	根巻天端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 吹付下 W220	m	1			580		代価表 1203
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580		
	計						580		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	根巻天端 防水形複層塗材E	コンクリート面 ゆず肌上 ローラー塗り アクリル系 下地調整共	m ²	1			2,620		代価表 1204
01	防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	2,620	2,620		
	計						2,620		
	排水ピット 床 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	1			590		代価表 1205
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	1	1	590	590		
	計						590		
	ガザンタラップ 床 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	1			590		代価表 1206
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	1	1	590	590		
	計						590		
	リヂェンスピット 床 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	1			590		代価表 1207
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	m ²	1	1	590	590		
	計						590		

代価表

375

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	RC階段 路面・蹴上モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	m ²	1			4,690		代価表 1208
01	階段モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	m ²	1	1	4,690	4,690		
	計						4,690		
	腰壁天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅70	m	1			580		代価表 1209
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580		
	計						580		
	腰壁天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅140	m	1			580		代価表 1210
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580		
	計						580		
	シャッター開口三方枠 S O P 塗り	鉄鋼面 糸幅285 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A	m	1			510		代価表 1211
01	S O P 塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	m	1	1	510	510		
	計						510		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	シャッター開口三方枠 S O P 塗り	鉄鋼面 糸幅670 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A	m	1			820		代価表 1212
01	S O P 塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A	m ²	0.67	1	1,230	824.1		
	計						824.1		
	根巻 コーナー部 N A D 塗り	糸-200 打放面	m	1			420		代価表 1213
01	N A D 塗り	コンクリート面 工程B種 素地B種	m ²	0.4	1	1,050	420		
	計						420		
	根巻 コーナー部 N A D 塗り	糸-200 打放面	m	4.8			87		代価表 1214
01	N A D 塗り	コンクリート面 工程B種 素地B種	m ²	0.4	1	1,050	420		
	計						420		
	建具廻り ロックウール充填	80kg/m3	m	1			810		代価表 1215
01	建具廻り ロックウール充填	80kg/m3	m	1	1.04	780	811.2		
	計						811.2		

代価表

376

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	㎡	1			2,570	代価表 1216
01	床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	㎡	1	1.03	2,500	2,575	
	計						2,575	
	排水ピット 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	㎡	1			2,570	代価表 1217
01	排水ピット 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	㎡	1	1.03	2,500	2,575	
	計						2,575	
	ガソリンタップ 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	㎡	1			2,570	代価表 1218
01	ガソリンタップ 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	㎡	1	1.03	2,500	2,575	
	計						2,575	
	メンテナンスピット 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	㎡	1			2,570	代価表 1219
01	メンテナンスピット 床 防塵塗床	ウレタン樹脂系 コンクリート面	㎡	1	1.03	2,500	2,575	
	計						2,575	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	RC階段 路面・蔵上 防塵塗床	ウレタン樹脂系 モルタル面	㎡	1			2,570	代価表 1220
01	RC階段 路面・蔵上 防塵塗床	ウレタン樹脂系 モルタル面	㎡	1	1.03	2,500	2,575	
	計						2,575	
	立上り 防塵塗床	高さ300 ウレタン樹脂系 コンクリート面	m	1			770	代価表 1221
01	立上り 防塵塗床	高さ300 ウレタン樹脂系 コンクリート面	m	1	1.03	750	772.5	
	計						772.5	
	ラインク 壁 化粧ケイカル	厚6	㎡	1			8,490	代価表 1222
01	ラインク 壁 化粧ケイカル	厚6	㎡	1	1.03	8,250	8,497.5	
	計						8,497.5	
	車庫3 白線引き	W50	m	1			370	代価表 1223
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	370	370	
	計						370	

○は「その他」の率対象

代価表

377

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
01	アスファルト舗装	再生加熱アスファルト混合物 厚50 プライムコート PK-3 再生クワッシュ RC-40 厚150	m ²	1			4,140	代価表 1224
	アスファルト舗装(B) 標準図3-3	500m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t150	m ²	1	1	4,140	4,140	
	計						4,140	
01	アスファルト舗装	20t耐圧 再生加熱アスファルト混合物 厚50 土間コンクリート 厚150	m ²	1			8,210	代価表 1225
	アスファルト舗装(B) 標準図3-3	1000m ² ～2500m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t150	m ²	1	1	3,030	3,030	
	計						8,210	
02	コンクリート (溶接金網共)	厚さ15cm 車道用 24N/mm ² スラング 8cm	m ²	1	1	5,180	5,180	
	計						8,210	
01	ベイク置場・駐輪場 コンクリート舗装	土間コンクリート 厚150 金こて仕上 溶接金網 φ6×100×100 プライムコート PK-3	m ²	1			8,560	代価表 1226
	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	500m ² 未満 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤーメッシュφ6×150マス共	m ²	1	1	8,300	8,300	
	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	▲1	1	1,380	▲1,380	
03	溶接金網敷	径6.0 100×100	m ²	1	1	1,640	1,640	
	計						8,560	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
01	コンクリート舗装 伸縮目地	樹脂発泡体 厚10	m	1			1,970	代価表 1227
	スラスト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	1	1	1,970	1,970	
	計						1,970	
01	オイルタンク上部 コンクリート舗装	土間コンクリート 厚150 金こて仕上 溶接金網 φ6×100×100	m ²	1			5,180	代価表 1228
	コンクリート (溶接金網共)	厚さ15cm 車道用 24N/mm ² スラング 8cm	m ²	1	1	5,180	5,180	
	計						5,180	
01	大走等 コンクリート舗装	土間コンクリート 厚70 金こて仕上 プライムコート PK-3 再生クワッシュ RC-40 厚100	m ²	1			4,670	代価表 1229
	コンクリート舗装(A) 標準図3-2	500m ² 未満 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	m ²	1	1	4,670	4,670	
	計						4,670	

代価表

378

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	駐車場 緑化ﾌﾞﾛｯｸ舗装	緑化ﾌﾞﾛｯｸ 厚100 ｸｯｼｮﾝ材 砂 厚30 不織布	m ²	1			12,000	代価表 1230
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	170	170	
02	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	690	690	
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	390	390	
04	ｸﾗｯｼｬﾌﾟﾝ	厚 150 車道 材料費のみ	m ³	1	1	570	570	
05	ｸｯｼｮﾝ用砂 (材料費)		m ³	0.03	1.2	3,000	108	
06	不織布(材料費)		m ²	1	1	220	220	
07	有孔管	φ50	m	1	1	3,310	3,310	代価表 1231
08	駐車場 緑化ﾌﾞﾛｯｸ舗装	緑化ﾌﾞﾛｯｸ 厚100 路盤別途	m ²	1	1	6,600	6,600	
	計						12,058	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	有孔管	φ50	m	1			3,310	代価表 1231
01	有孔管(材料費)	φ50 L4000	本	0.25	1	1,000	250	
02	継手		式 T01	1	0.15	1,000	150	
03	接合材等		式 T01	1	0.1	1,000	100	
04	配管工		人	0.09	1	25,000	2,250	○
	その他		式	1	0.25	2,250	562.5	
	計						3,312.5	
	車止ﾌﾞﾛｯｸ	PC 200×120 L600 ｱﾝｶｰ 接着剤共 2か所/組	組	1			6,420	代価表 1232
01	駐車場ﾀｲﾔ止めﾌﾞﾛｯｸ	一般駐車区画用 2個/カ所	カ所	1	1	6,420	6,420	
	計						6,420	
	駐車場・駐輪場 路面標示	区画線 実線 溶解式 3種1号 白 厚1.5 W150	m	1			370	代価表 1233
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	370	370	
	計						370	

○は「その他」の率対象

代価表

379

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	身障者用駐車場 路面標示	ビブラグーン 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W150 W5000×D600 16.63m/か所	か所	1			6,310		代価表 1234
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	16.63	1	380	6,319.4		
	計						6,319.4		
	消防活動空地 路面標示	ビブラグーン 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W150 W12000×D5600 75.61m/か所	か所	1			28,700		代価表 1235
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	75.61	1	380	28,731.8		
	計						28,731.8		
	車道 路面標示	停止線 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W300 L2200 2.20m/か所	か所	1			1,400		代価表 1236
01	区画線工	実線 30cm -	m	2.2	1	640	1,408		
	計						1,408		
	身障者用駐車場 路面標示	身障者用駐車場表示 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W100 W1500×D1500	か所	1			6,830		代価表 1237
01	身障者用駐車場 表示マーク 標準図3-23		か所	1	1	6,830	6,830		
	計						6,830		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	消防活動空地 路面標示	「消防活動空地」 溶融式 3種1号 白 厚1.5 W1200×D1000(一文字あたり)	か所	1			18,200		代価表 1238
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	48	1	380	18,240		
	計						18,240		
	緑化ブロック内 地先境界ブロック	PC 120×120 敷モルタル 空練 1:3 厚20 基礎コンクリート 厚100	m	1			5,340		代価表 1239
01	境界ブロック(1) (A) 標準図3-9	(1) 120*120	m	1	1	5,340	5,340		
	計						5,340		
	敷地出入口 地先境界ブロック	PC 120×120 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚100	m	1			5,340		代価表 1240
01	境界ブロック(1) (A) 標準図3-9	(1) 120*120	m	1	1	5,340	5,340		
	計						5,340		
	植栽廻り 地先境界ブロック	PC 100×200 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚100	m	1			5,920		代価表 1241
01	境界ブロック(2) 標準図3-10	(A)	m	1	1	5,920	5,920		
	計						5,920		

[illegible]

代價表

[illegible]

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	1			24,500		代価表 1244
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	24,500	24,500		
	計						24,500		
	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1			580		代価表 1245
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580		
	計						580		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	集水枳	RC 450角 枳底H450～1200	か所	1			40,200		代価表 1246
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.08	1	6,660	532.8		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.04	1	24,500	980		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.04	1	8,230	329.2		
04	異形鉄筋(SD295)	D10	t	18.17	0.001	110,000	1,998.7		
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	13.29	0.001	108,000	1,435.32		
06	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.85	0.001	▲36,000	▲30.6		
07	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	30.25	0.001	105,600	3,194.4		
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.27	1	24,500	6,615		
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.27	1	11,900	3,213		
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.96	1	5,220	20,671.2		
11	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	2.28	1	580	1,322.4		代価表 1245
	計						40,261.42		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	側溝	RC W150×H150	m	1			14,700		代価表 1247
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.07	1	6,660	466.2		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.03	1	24,500	735		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.03	1	8,230	246.9		
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	5.38	0.001	110,000	591.8		
05	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	4.43	0.001	108,000	478.44		
06	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.27	0.001	▲36,000	▲9.72		
07	鉄筋加工組立	小型構造物	t	9.43	0.001	105,600	995.8		
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.1	1	24,500	2,450		
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.1	1	7,850	785		
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.84	1	5,220	4,384.8		
11	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	2	1	580	1,160		代価表 1245
12	底 モルタル塗り	W300 金ごて 直均し仕上げ 厚70～150	m	1	1	2,420	2,420		代価表 1248
	計						14,704.22		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	底 モルタル塗り	W300 金ごて 直均し仕上げ 厚70～150	m	1			2,420		代価表 1248
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,420	2,420		
	計						2,420		
	側溝グレーチング 蓋 細目・軽荷重用	幅150 T-2 受枠共 ボルト固定式	m	1			26,200		代価表 1249
01	側溝グレーチング 蓋 細目・軽荷重用 標準図1-4	幅200 T-2 受枠共 ボルト固定式	m	1	1	26,200	26,200		
	計						26,200		

代価表

383

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	側溝	RC W200×H200～300		1			18,400		代価表 1250
			m						
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.07	1	6,660	466.2		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.04	1	24,500	980		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.04	1	8,230	329.2		
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	6.17	0.001	110,000	678.7		
05	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	4.43	0.001	108,000	478.44		
06	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.29	0.001	▲36,000	▲10.44		
07	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	10.19	0.001	105,600	1,076.06		
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.14	1	24,500	3,430		
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.14	1	7,850	1,099		
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.22	1	5,220	6,368.4		
11	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	2	1	580	1,160		代価表 1245
12	底 モルタル塗り	W300 金ごて 直均し仕上げ 厚70～150	m	1	1	2,420	2,420		代価表 1248
	計						18,475.56		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	側溝グレーチング 蓋 細目・軽荷重用	幅200 T-2 受枠共 ボルト固定式		1			26,200		代価表 1251
			m						
01	側溝グレーチング 蓋 細目・軽荷重用	幅200 T-2 受枠共 ボルト固定式	m	1	1	26,200	26,200		
	計						26,200		
	側溝グレーチング 蓋 細目・重荷重用	幅200 T-20 受枠共 ボルト固定式	m	1			23,700		代価表 1252
01	側溝グレーチング 蓋 細目・重荷重用	幅200 T-20 受枠共 ボルト固定式	m	1	1	23,700	23,700		
	計						23,700		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	側溝	RC W300×H300～400		1			21,700		代価表 1253
			m						
01	砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.08	1	6,660	532.8		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.04	1	24,500	980		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.04	1	8,230	329.2		
04	異形鉄筋(SD295)	D10	t	8.12	0.001	110,000	893.2		
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	4.43	0.001	108,000	478.44		
06	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.34	0.001	▲36,000	▲12.24		
07	鉄筋加工組立	小型構造物	t	12.07	0.001	105,600	1,274.59		
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.17	1	24,500	4,165		
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.17	1	7,850	1,334.5		
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1.57	1	5,220	8,195.4		
11	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	2	1	580	1,160		代価表 1245
12	底 モルタル塗り	W300 金ごて 直均し仕上げ 厚70～150	m	1	1	2,420	2,420		代価表 1248
	計						21,750.89		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 集	備 考
	側溝「レーンク」蓋 細目・重荷重用	幅300 T-20 受枠共 ボルト固定式	m	1			33,800		代価表 1254
01	側溝「レーンク」蓋 細目・重荷重用	幅300 T-20 受枠共 ボルト固定式	m	1	1	33,800	33,800		
	計						33,800		
	L型側溝	W450×H100 敷モルタル 厚20 再生クラッシュ RC-40 厚100	m	1			7,150		代価表 1255
01	L型側溝	W450×H100 敷モルタル 厚20 再生クラッシュ RC-40 厚100	m	1	1.03	6,950	7,158.5		
	計						7,158.5		
	排水管	VU φ125 砂巻(W544×H340)共	m	1			5,010		代価表 1256
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径125	m	1	1	5,010	5,010		
	計						5,010		
	排水管	VU φ150 砂巻(W584×H365)共	m	1			5,830		代価表 1257
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径150	m	1	1	5,830	5,830		
	計						5,830		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	排水管	VU φ200 砂巻(W665×H416)共		1			7,020		代価表 1258
			m						
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径200	m	1	1	7,020	7,020		
	計						7,020		
	排水管	HP φ100 180°基礎(W360×H360)共		1			11,000		代価表 1259
			m						
01	ヒューム管敷設(人力) (180°基礎) 標準図1-13	2種 径150	m	1	1	11,000	11,000		
	計						11,000		
	排水管	HP φ125 180°基礎(W380×H380)共		1			11,000		代価表 1260
			m						
01	ヒューム管敷設(人力) (180°基礎) 標準図1-13	2種 径150	m	1	1	11,000	11,000		
	計						11,000		
	排水管	HP φ150 180°基礎(W410×H410)共		1			11,000		代価表 1261
			m						
01	ヒューム管敷設(人力) (180°基礎) 標準図1-13	2種 径150	m	1	1	11,000	11,000		
	計						11,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則	備 考
	排水管	HP φ200 180°基礎(W460×H460)共		1			13,500		代価表 1262
			m						
01	ヒューム管敷設(人力) (180°基礎) 標準図1-13	2種 径200	m	1	1	13,500	13,500		
	計						13,500		
	排水管	HP φ200 360°基礎(W460×H460)共		1			18,000		代価表 1263
			m						
01	ヒューム管敷設(人力) (360°基礎) 標準図1-14	1種 径200	m	1	1	18,000	18,000		
	計						18,000		
	既設側溝接続	φ200	か所	1			2,000		代価表 1264
01	既設側溝接続	φ200	か所	1	1	2,000	2,000		
	計						2,000		

代価表

386

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	目隠しフェンス基礎	RC W800×D800×H100	か所	1			65,100		代価表 1265
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.15	1	6,660	999		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.05	1	24,500	1,225		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.05	1	8,230	411.5		
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	61.98	0.001	108,000	6,693.84		
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.67	0.001	▲36,000	▲60.12		
06	鉄筋加工組立	小型構造物	t	59.6	0.001	105,600	6,293.76		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.77	1	25,100	19,327		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.77	1	11,900	9,163		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	3.2	1	5,220	16,704		
10	型枠(打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.64	1	5,480	3,507.2		代価表 1266
11	打放し面補修	B 種 コシ処理 部分目違いばらい	m ²	0.64	1	810	518.4		
12	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.64	1	620	396.8		代価表 1267
	計						65,179.38		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	型枠(打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1			5,480		代価表 1266
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1	1	5,220	5,220		
02	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	▲1	1	4,530	▲4,530		
03	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1	1	4,790	4,790		
	計						5,480		
	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1			620		代価表 1267
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620		
	計						620		

代価表

387

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	目隠しフェンス基礎	RC W2200×D600×H100	か所	1			144,000		代価表 1268
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.29	1	6,660	1,931.4		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.1	1	24,500	2,450		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.1	1	8,230	823		
04	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	108.28	0.001	108,000	11,694.24		
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	2.91	0.001	▲36,000	▲104.76		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	104.12	0.001	105,600	10,995.07		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	1.58	1	25,100	39,658		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	1.58	1	11,900	18,802		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	8.8	1	5,220	45,936		
10	型枠 (打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.76	1	5,480	9,644.8		代価表 1266
11	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	1.76	1	810	1,425.6		
12	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1.32	1	620	818.4		代価表 1267
	計						144,073.75		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	メッシュフェンス基礎	RC H100	m	1			13,500		代価表 1269
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.09	1	6,660	599.4		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.03	1	24,500	735		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.03	1	8,230	246.9		
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	2.62	0.001	110,000	288.2		
05	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	1.1	0.001	108,000	118.8		
06	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.1	0.001	▲36,000	▲3.6		
07	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	3.58	0.001	105,600	378.04		
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.12	1	25,100	3,012		
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.12	1	11,900	1,428		
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.7	1	5,220	3,654		
11	型枠 (打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.4	1	5,480	2,192		代価表 1266
12	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.4	1	810	324		
13	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1	1	580	580		代価表 1270
	計						13,552.74		

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

389

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	門扉2 レベル基礎	RC L8270×D1000	か所	1			157,700	代価表 1272
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	1.02	1	6,660	6,793.2	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	1.02	1	24,500	24,990	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	1.02	1	8,230	8,394.6	
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	55.34	0.001	110,000	6,087.4	
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.49	0.001	▲36,000	▲53.64	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	53.21	0.001	105,600	5,618.97	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	2.07	1	25,100	51,957	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	2.07	1	11,900	24,633	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	4.64	1	5,220	24,220.8	
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	8.27	1	620	5,127.4	
	計						157,768.73	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	車止ボー 基礎	RC W300×D300×H250	か所	1			2,410	代価表 1273
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.01	1	6,660	66.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.02	1	24,500	490	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.02	1	11,900	238	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.3	1	5,220	1,566	
05	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.09	1	620	55.8	代価表 1267
	計						2,416.4	

代価表

390

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	b コンクリート擁壁	RC H900(全高)		1			31,800	代価表 1274
			m					
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.12	1	6,660	799.2	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.04	1	24,500	980	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.04	1	8,230	329.2	
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	40.16	0.001	108,000	4,337.28	
05	スラブ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.08	0.001	▲36,000	▲38.88	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	38.62	0.001	105,600	4,078.27	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.26	1	24,500	6,370	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m3	0.26	1	11,900	3,094	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.05	1	5,220	5,481	
10	型枠(打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.75	1	5,480	4,110	代価表 1266
11	打放し面補修	A 種 コーン処理 目違いばらい無	m ²	0.75	1	480	360	
12	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1	1	580	580	代価表 1270
13	壁 珩素樹脂珩珩塗装	コンクリート面	m ²	0.75	1	1,860	1,395	
	計						31,875.07	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	d コンクリート擁壁	RC H1000(全高)		1			33,800	代価表 1275
			m					
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.08	1	6,660	532.8	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.04	1	24,500	980	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.04	1	8,230	329.2	
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	42.23	0.001	108,000	4,560.84	
05	スラブ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.13	0.001	▲36,000	▲40.68	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	40.61	0.001	105,600	4,288.41	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.3	1	24,500	7,350	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m3	0.3	1	11,900	3,570	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.5	1	5,220	7,830	
10	型枠(打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.5	1	5,480	2,740	代価表 1266
11	打放し面補修	A 種 コーン処理 目違いばらい無	m ²	0.5	1	480	240	
12	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1	1	580	580	代価表 1270
13	壁 珩素樹脂珩珩塗装	コンクリート面	m ²	0.5	1	1,860	930	
	計						33,890.57	

代価表

391

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	c コンクリート擁壁	RC H1450 (全高)	m	1			53,500	代価表 1276
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.19	1	6,660	1,265.4	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.06	1	24,500	1,470	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.06	1	8,230	493.8	
04	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	69.91	0.001	108,000	7,550.28	
05	スラブ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.88	0.001	▲36,000	▲67.68	
06	鉄筋加工組立	小型構造物	t	67.22	0.001	105,600	7,098.43	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.46	1	24,500	11,270	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.46	1	11,900	5,474	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1.65	1	5,220	8,613	
10	型枠 (打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1.25	1	5,480	6,850	代価表 1266
11	打放し面補修	A 種 コーン処理 目違いばらい無	m ²	1.25	1	480	600	
12	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1	1	580	580	代価表 1270
13	壁 珩素樹脂珩珩塗装	コンクリート面	m ²	1.25	1	1,860	2,325	
	計						53,522.23	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	a コンクリート擁壁	RC H4010 (全高) 忍返し付	m	1			176,500	代価表 1277
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.48	1	6,660	3,196.8	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.16	1	24,500	3,920	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m3	0.16	1	8,230	1,316.8	
04	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	166.77	0.001	108,000	18,011.16	
05	スラブ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	4.49	0.001	▲36,000	▲161.64	
06	鉄筋加工組立	小型構造物	t	160.36	0.001	105,600	16,934.01	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.81	1	24,500	44,345	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	1.81	1	11,900	21,539	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	2.61	1	5,220	13,624.2	
10	型枠 (打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	5.41	1	5,480	29,646.8	代価表 1266
11	打放し面補修	A 種 コーン処理 目違いばらい無	m ²	5.41	1	480	2,596.8	
12	型枠目地棒	化粧目地 幅20 × 深さ10程度	m	8.36	1	310	2,591.6	
13	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1	1	580	580	代価表 1270
14	壁 珩素樹脂珩珩塗装	コンクリート面	m ²	5.41	1	1,860	10,062.6	

代価表

392

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
a	コンクリート擁壁	RC H4010(全高) 忍返し付		1			176,500		代価表 1277
			m						
15	擁壁 忍返し	亜鉛メッキ流動浸漬塗装 H458	m	1	1	8,340	8,340		
	計						176,543.13		
	シャリンバイ	H0.5 W0.5		1			1,200		代価表 1278
			株						
01	シャリンバイ	H0.5 W0.5	株	1	1	1,200	1,200		
	計						1,200		
	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 50~80cm未満 改良仕様A		1			580		代価表 1279
			株						
01	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 50~80cm未満 改良仕様A	本	1	1	580	580		
	計						580		
	コウライシバ	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共		1			2,790		代価表 1280
			m ²						
01	芝貼 標準図4-5	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	m ²	1	1	2,790	2,790		
	計						2,790		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	緑化ブロック内シバ	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共		1			2,790		代価表 1281
			m ²						
01	芝貼 標準図4-5	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	m ²	1	1	2,790	2,790		
	計						2,790		
	客土			1			4,510		代価表 1282
			m ³						
01	真砂土	⑥大阪市 現場着価格	m ³	1	1	4,510	4,510		
	計						4,510		

代価表

393

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	オイルタンク外郭躯体	RC W5850xD2650xH2800 乾燥砂充填・マンホール蓋共 ※オイルタンクは設備工事	か所	1			2,321,000		代価表 1283
01	乾燥砂充填		m3	15.66	1	9,030	141,409.8		代価表 1284
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	2.59	1	6,660	17,249.4		
03	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	1.04	1	24,500	25,480		代価表 1244
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	1.04	1	8,230	8,559.2		
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	1,512.75	0.001	108,000	163,377		
06	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	40.73	0.001	▲36,000	▲1,466.28		
07	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1,454.57	0.001	105,600	153,602.59		
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	19.76	1	25,100	495,976		
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	19.76	1	11,900	235,144		
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	91.82	1	5,220	479,300.4		
11	止水板	鉄芯入り非加硫アチルゴム W200	m	31.6	1	2,560	80,896		代価表 1285
12	床防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚15	m ²	14.27	1.04	2,350	34,875.88		
13	壁防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚15	m ²	39.86	1.04	3,760	155,868.54		
14	燃料タンク基礎 マンホール蓋	鋳鉄製 φ450 防水型 受枠共	か所	1	1	32,100	32,100		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	オイルタンク外郭躯体	RC W5850xD2650xH2800 乾燥砂充填・マンホール蓋共 ※オイルタンクは設備工事	か所	1			2,321,000		代価表 1283
15	燃料タンク基礎 マンホール蓋	鋳鉄製 φ800 防水型 受枠共	か所	1	1	119,400	119,400		
16	燃料タンク基礎 マンホール蓋	鋳鉄製 φ1000 防水型 受枠共	か所	1	1	179,600	179,600		
	計						2,321,372.53		
	乾燥砂充填		m3	1			9,030		代価表 1284
01	乾燥砂(材料費)		m3	1	1	2,700	2,700		
02	埋戻し	人力土工 -	m3	1	1	6,330	6,330		
	計						9,030		
	止水板	鉄芯入り非加硫アチルゴム W200	m	1			2,560		代価表 1285
01	止水板	鉄芯入り非加硫アチルゴム W200(材料)	m	1	1	2,320	2,320		
02	型枠目地棒	手間 - -	m	1	1	240	240		
	計						2,560		

代価表

394

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	オイルタンク 配管トレンチ	RC W650×H700 L8800	か所	1			42,800	代価表 1286	
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.16	1	6,660	1,065.6		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.05	1	24,500	1,225	代価表 1244	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.05	1	8,230	411.5		
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	24.71	0.001	108,000	2,668.68		
05	スラブ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.67	0.001	▲36,000	▲24.12		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	23.76	0.001	105,600	2,509.05		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.45	1	25,100	11,295		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.45	1	11,900	5,355		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	3.3	1	5,220	17,226		
10	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	2	1	580	1,160	代価表 1245	
	計						42,891.71		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	配管トレンチ 蓋	PC W650用	m	0.6			13,300	代価表 1287	
01	配管トレンチ 蓋	PC W650用	m	0.6	1	12,083.33	7,249.99		
02	蓋取付手間	40kg超え170kg以下	か所	1	1	765	765		
	計						8,014.99		
	鋼管	STK400 φ101.6×4.2	t	1			205,000	代価表 1288	
01	鋼管	STK400 φ101.6×4.2	t	1	1	205,000	205,000	代価表 1289	
	計						205,000		
	鋼管	STK400 φ101.6×4.2	t	1			205,000	代価表 1289	
01	鋼管	STK400 φ101.6×4.2	t	1	1	205,000	205,000		
	計						205,000		

代価表

395

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼管	STK400 φ 60.5×3.8	t	1			220,000	代価表 1290
01	鋼管	STK400 φ 60.5×3.8	t	1	1	220,000	220,000	代価表 1291
	計						220,000	
	鋼管	STK400 φ 60.5×3.8	t	1			220,000	代価表 1291
01	鋼管	STK400 φ 42.7~φ 139.8	t	1	1	220,000	220,000	代価表 0315
	計						220,000	
	鋼板	SS400 PL-9	t	1			208,000	代価表 1292
01	鋼板	SS400 PL-9	t	1	1	208,000	208,000	代価表 0172
	計						208,000	
	鋼板	SS400 PL-16	t	1			207,000	代価表 1293
01	鋼板	SS400 PL-16	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0175
	計						207,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SS400 PL-19	t	1			229,000	代価表 1294
01	鋼板	SN490B PL-19	t	1	1	229,000	229,000	代価表 0186
	計						229,000	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×60	本	1			130	代価表 1295
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×60	本	1	1	130	130	代価表 1296
	計						130	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×60	本	1			130	代価表 1296
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×60	本	1	1	133.5	133.5	
	計						133.5	
	アンカーボルト	SS400 M20 L500 ダブボルト縮 フック付	本	1			290	代価表 1297
01	アンカーボルト	SS400 M20 L500 ダブボルト縮 フック付	本	1	1	290	290	代価表 0363
	計						290	

[illegible]

代價表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	懸垂幕基礎	RC W3000×D3000×H1350	か所	1			458,100		代価表 1299
01	地盤改良	セメント系固化材 100kg/㎡ H1500	㎡	10.24	1	2,908.8	29,786.11		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	㎡	0.51	1	24,500	12,495		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	㎡	0.51	1	8,230	4,197.3		
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	314.19	0.001	108,000	33,932.52		
05	異形鉄筋(SD295)	D16	t	15.48	0.001	106,000	1,640.88		
06	異形鉄筋(SD345)	D19	t	137.74	0.001	111,000	15,289.14		
07	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	12.59	0.001	▲36,000	▲453.24		
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	449.43	0.001	105,600	47,459.8		
09	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	㎡	6.84	1	25,100	171,684		
10	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	㎡	6.84	1	11,900	81,396		
11	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	㎡	9.83	1	5,220	51,312.6		
12	型枠(打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	㎡	1.31	1	5,480	7,178.8		代価表 1266
13	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	㎡	1.31	1	810	1,061.1		
14	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	1.92	1	620	1,190.4		代価表 1267

代価表

397

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	懸垂幕基礎	RC W3000×D3000×H1350	か所	1			458,100	代価表 1299	
	計						458,170.41		
	フラッグポール基礎	RC W600×D600×H1000	か所	1			30,700	代価表 1300	
01	砂利地業	再生クワツシヤラン	m3	0.06	1	6,660	399.6		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.03	1	24,500	735	代価表 1244	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.03	1	8,230	246.9		
04	異形鉄筋(SD295)	D10	t	8.38	0.001	110,000	921.8		
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	8.28	0.001	108,000	894.24		
06	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.45	0.001	▲36,000	▲16.2		
07	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	16.02	0.001	105,600	1,691.71		
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.36	1	25,100	9,036		
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.36	1	11,900	4,284		
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	2.4	1	5,220	12,528		
	計						30,721.05		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	受水槽基礎	RC W5000×D2600×H600	か所	1			531,800	代価表 1301	
01	砂利地業	再生クワツシヤラン	m3	2.07	1	6,660	13,786.2		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.69	1	24,500	16,905	代価表 1244	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.69	1	8,230	5,678.7		
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	401.5	0.001	108,000	43,362		
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	10.81	0.001	▲36,000	▲389.16		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	386.06	0.001	105,600	40,767.93		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	8.11	1	25,100	203,561		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	8.11	1	11,900	96,509		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	7.68	1	5,220	40,089.6		
10	型枠(打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	10.92	1	5,480	59,841.6	代価表 1266	
11	打放し面補修	B 種 コシ処理 部分目違いばらい	m ²	10.92	1	810	8,845.2		
12	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	4.68	1	620	2,901.6	代価表 1267	
	計						531,858.67		

[illegible]

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガサハナ基礎	RC W1600×D900×H600		1			99,900	代価表 1303
01	砂利地業	再生クッション	m ³	0.26	1	6,660	1,731.6	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m ³	0.09	1	24,500	2,205	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.09	1	8,230	740.7	
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	91.32	0.001	108,000	9,862.56	
05	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	2.46	0.001	▲36,000	▲88.56	
06	鉄筋加工組立	小型構造物	t	87.81	0.001	105,600	9,272.73	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	1.3	1	25,100	32,630	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	1.3	1	11,900	15,470	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1	1	5,220	5,220	
10	型枠(打放)	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.5	1	5,480	19,180	代価表 1266
11	打放し面補修	B 種 コシ処理 部分目違いばらい	m ²	3.5	1	810	2,835	
12	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1.44	1	620	892.8	代価表 1267
	計						99,951.83	

代価表

399

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カーブミラー基礎	RC W600×D600×H700	か所	1			22,900		代価表 1304
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.05	1	6,660	333		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.02	1	24,500	490		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.02	1	8,230	164.6		
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	17.7	0.001	110,000	1,947		
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.48	0.001	▲36,000	▲17.28		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	17.02	0.001	105,600	1,797.31		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.25	1	25,100	6,275		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.25	1	11,900	2,975		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.68	1	5,220	8,769.6		
10	天端コンクリート直均し仕上げ	金こて 直均し仕上げ	m ²	0.36	1	620	223.2		代価表 1267
	計						22,957.43		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	自立型施設名称サイン基礎	RC W1200×D600×H600	か所	1			34,900		代価表 1305
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.09	1	6,660	599.4		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.05	1	24,500	1,225		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.05	1	8,230	411.5		
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	24.28	0.001	110,000	2,670.8		
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.65	0.001	▲36,000	▲23.4		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	23.35	0.001	105,600	2,465.76		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.43	1	25,100	10,793		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.43	1	11,900	5,117		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	2.16	1	5,220	11,275.2		
10	天端コンクリート直均し仕上げ	金こて 直均し仕上げ	m ²	0.72	1	620	446.4		代価表 1267
	計						34,980.66		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	車両誘導 サイン基礎	RC W900×D600×H800	か所	1			34,400		代価表 1306
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.07	1	6,660	466.2		
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	24.69	0.001	110,000	2,715.9		
03	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.67	0.001	▲36,000	▲24.12		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	23.74	0.001	105,600	2,506.94		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.43	1	25,100	10,793		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.43	1	11,900	5,117		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	2.4	1	5,220	12,528		
08	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ -	m ²	0.54	1	620	334.8		代価表 1267
	計						34,437.72		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	進入禁止 サイン基礎	RC W900×D600×H800	か所	1			34,400		代価表 1307
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.07	1	6,660	466.2		
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	24.69	0.001	110,000	2,715.9		
03	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.67	0.001	▲36,000	▲24.12		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	23.74	0.001	105,600	2,506.94		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.43	1	25,100	10,793		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.43	1	11,900	5,117		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	2.4	1	5,220	12,528		
08	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ -	m ²	0.54	1	620	334.8		代価表 1267
	計						34,437.72		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	駐輪場 サイン基礎	RC W635×D600×H800	か所	1			26,300		代価表 1308
01	砂利地業	再生クワツシヤラン	m3	0.05	1	6,660	333		
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	20.73	0.001	110,000	2,280.3		
03	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.56	0.001	▲36,000	▲20.16		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	19.93	0.001	105,600	2,104.6		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.3	1	25,100	7,530		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.3	1	11,900	3,570		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.98	1	5,220	10,335.6		
08	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ -	m ²	0.38	1	620	235.6		代価表 1267
	計						26,368.94		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ゆずりあい駐車場 サイン基礎	RC W635×D600×H800	か所	1			26,300		代価表 1309
01	砂利地業	再生クワツシヤラン	m3	0.05	1	6,660	333		
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	20.73	0.001	110,000	2,280.3		
03	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.56	0.001	▲36,000	▲20.16		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	19.93	0.001	105,600	2,104.6		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.3	1	25,100	7,530		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.3	1	11,900	3,570		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.98	1	5,220	10,335.6		
08	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ -	m ²	0.38	1	620	235.6		代価表 1267
	計						26,368.94		

代価表

402

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	自立型掲示板基礎	RC W600×D600×H500	か所	1			17,100		代価表 1310
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.05	1	6,660	333		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.02	1	24,500	490		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.02	1	8,230	164.6		
04	異形鉄筋(SD295)	D10	t	14.45	0.001	110,000	1,589.5		
05	スラブ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.39	0.001	▲36,000	▲14.04		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	13.89	0.001	105,600	1,466.78		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.18	1	25,100	4,518		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.18	1	11,900	2,142		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	1.2	1	5,220	6,264		
10	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.36	1	620	223.2		代価表 1267
	計						17,177.04		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スロープ	RC W6450×D3410 擁壁・コンクリート舗装共 手摺別計上	か所	1			1,261,000		代価表 1311
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	3.45	1	6,660	22,977		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	1.15	1	24,500	28,175		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	1.15	1	8,230	9,464.5		
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	1,316.28	0.001	108,000	142,158.24		
05	スラブ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	36.86	0.001	▲36,000	▲1,326.96		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1,316.28	0.001	105,600	138,999.16		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	9.25	1	25,100	232,175		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	9.25	1	11,900	110,075		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	38.7	1	5,220	202,014		
10	型枠(打放)	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	21.57	1	5,480	118,203.6		代価表 1266
11	打放し面補修	A 種 コーン処理 目違いばらい無	m ²	21.57	1	480	10,353.6		
12	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅190	m	10.3	1	580	5,974		代価表 1312
13	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅220	m	8.47	1	580	4,912.6		代価表 1313
14	壁 フッ素樹脂珪酸塗装	コンクリート面	m ²	21.57	1	1,860	40,120.2		

○は「その他」の率対象

代価表

403

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スロープ	RC W6450×D3410 擁壁・コンクリート舗装共 手摺別計上	か所	1			1,261,000		代価表 1311
15	スロープ 洗出しコンクリート舗装	土間コンクリート 厚70 ぶき目仕上 (砂利層 厚15) プライムコート PK-3	m ²	19.54	1	10,100	197,354		
	計						1,261,628.94		
	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 幅190	m	1			580		代価表 1312
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580		
	計						580		
	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 幅220	m	1			580		代価表 1313
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580		
	計						580		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	階段	RC 延W8200×D1500×H850 手摺別計上	か所	1			523,900		代価表 1314
01	砂利地業	再生クラッシュサン	m ³	1.76	1	6,660	11,721.6		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m ³	0.59	1	24,500	14,455		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.59	1	8,230	4,855.7		
04	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	320.89	0.001	108,000	34,656.12		
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	8.64	0.001	▲36,000	▲311.04		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	308.55	0.001	105,600	32,582.88		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	3.22	1	25,100	80,822		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	3.22	1	11,900	38,318		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	19.05	1	5,220	99,441		
10	階段モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	4.69	1	4,690	21,996.1		
11	階段モルタル塗り	ぶき目仕上げ	m ²	10.05	1	4,250	42,712.5		代価表 1315
12	段鼻タイル		m	33.5	1	4,260	142,710		代価表 1316
	計						523,959.86		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	階段モルタル塗り	ホキ目仕上げ	m ²	1			4,250	代価表 1315
01	階段モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	4,690	4,690	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲1	1	2,420	▲2,420	
03	床モルタル塗り	刷毛引き仕上げ	m ²	1	1.04	1,910	1,986.4	
	計						4,256.4	
	段鼻タイル		m	1			4,260	代価表 1316
01	床タイル (階段用タイル張り)	垂れ付き段鼻 I 類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	m	1	1	4,260	4,260	
	計						4,260	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ベイク置場 基礎	RC W1200×D700×H800	か所	1			56,100	代価表 1317
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m ³	0.16	1	6,660	1,065.6	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m ³	0.05	1	24,500	1,225	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.05	1	8,230	411.5	
04	異形鉄筋(SD295)	D13	t	59.06	0.001	108,000	6,378.48	
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.59	0.001	▲36,000	▲57.24	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	56.79	0.001	105,600	5,997.02	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	0.67	1	25,100	16,817	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.67	1	11,900	7,973	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	3.04	1	5,220	15,868.8	
10	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.84	1	620	520.8	代価表 1267
	計						56,199.96	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	バイク置場 基礎	RC W1600×D700×H800	か所	1			71,900	代価表 1318
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.2	1	6,660	1,332	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.07	1	24,500	1,715	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.07	1	8,230	576.1	
04	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	72.71	0.001	108,000	7,852.68	
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.96	0.001	▲36,000	▲70.56	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	69.91	0.001	105,600	7,382.49	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.9	1	25,100	22,590	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.9	1	11,900	10,710	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.68	1	5,220	19,209.6	
10	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1.12	1	620	694.4	代価表 1267
	計						71,991.71	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	駐輪場 基礎	RC W1200×D700×H800	か所	1			56,100	代価表 1319
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.16	1	6,660	1,065.6	
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.05	1	24,500	1,225	代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.05	1	8,230	411.5	
04	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	59.06	0.001	108,000	6,378.48	
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.59	0.001	▲36,000	▲57.24	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	56.79	0.001	105,600	5,997.02	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.67	1	25,100	16,817	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.67	1	11,900	7,973	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.04	1	5,220	15,868.8	
10	天端コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.84	1	620	520.8	代価表 1267
	計						56,199.96	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	駐輪場基礎	RC W1600×D700×H800	か所	1			71,900		代価表 1320
01	砂利地業	再生クワッシュン	m3	0.2	1	6,660	1,332		
02	捨コンクリート地業	Fc-18N S-15	m3	0.07	1	24,500	1,715		代価表 1244
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.07	1	8,230	576.1		
04	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	72.71	0.001	108,000	7,852.68		
05	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.96	0.001	▲36,000	▲70.56		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	69.91	0.001	105,600	7,382.49		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.9	1	25,100	22,590		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.9	1	11,900	10,710		
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	3.68	1	5,220	19,209.6		
10	天端コンクリート直均し仕上げ	金こて 直均し仕上げ	m ²	1.12	1	620	694.4		代価表 1267
	計						71,991.71		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	インターロッキング舗装撤去	インターロッキングブロック 300角 厚80 サンドクッション 厚20 再生クワッシュン RC-40 厚100 積込み共	m ²	1			1,020		代価表 1321
01	コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.08	1	9,730	778.4		
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.1	1	2,480	248		
	計						1,026.4		
	コンクリート舗装撤去	土間コンクリート 厚150 金こて仕上 溶接金網 φ6×100×100 プライムコート PK-3	m ²	1			1,830		代価表 1322
01	コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.15	1	9,730	1,459.5		
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.15	1	2,480	372		
	計						1,831.5		
	歩車道境界ブロック撤去	PC 180/210×300 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚150 積込み共	m	1			3,030		代価表 1323
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.1	1	28,200	2,820		
02	コンクリート類集積・積込み	機 械	m3	0.1	1	2,170	217		
	計						3,037		

代価表

407

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	舗装境界ブロック撤去	PC 180×150 L1000 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚150 積込み共	m	1			2,120		代価表 1324
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブロック 集積共	m3	0.07	1	28,200	1,974		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.07	1	2,170	151.9		
	計						2,125.9		
	点字ブロック撤去	誘導用 インタロック型ブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20	か所	1			9		代価表 1325
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.001	1	9,730	9.73		
	計						9.73		
	側溝 蓋撤去	スチールレーシング T-2 W400用	m	1			270		代価表 1326
01	鋼製レーシング 溝ふた	枠無取付手間 - - - ぶね固定無 溝幅400	m	1	0.3	920	276		
	計						276		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高木撤去	H5.0 C0.3 W4.0	本	1			12,800		代価表 1327
01	伐採抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	本	1	1	12,800	12,800		
	計						12,800		
	ツツ密植撤去	H1.0 W0.8	m ²	6.6			4,960		代価表 1328
01	伐採抜根	幹周15cm未満 人力	本	10	1	3,280	32,800		
	計						32,800		
	発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 砕石類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,470		代価表 1329
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,470	7,470		
	計						7,470		
	発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 樹木類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			1,940		代価表 1330
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	1,940	1,940		
	計						1,940		

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	インターロッキング舗装	インターロッキングブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20 再生クッション RC-40 厚100	m ²	1			7,470	代価表 1331
01	インターロッキング舗装 (A)	500m未満 ILB t60+砂層t30+RC40 t100	m ²	1	1	7,100	7,100	
	標準図3-6	不織布60g/m ² 共						
02	インターロッキングブロック (材料費)	300角 厚60	m ²	▲1.02	1	3,300	▲3,366	○ 代価表 1332
03	インターロッキングブロック (材料費)	300角 厚80	m ²	1.02	1	3,600	3,672	○ 代価表 1333
	その他		式	1	0.22	306	67.32	
	計						7,473.32	
	インターロッキングブロック (材料費)	300角 厚60	m ²	1			3,300	代価表 1332
01	インターロッキングブロック (材料費)	300角 厚60	m ²	1	1	3,300	3,300	
	計						3,300	
	インターロッキングブロック (材料費)	300角 厚80	m ²	1			3,600	代価表 1333
01	インターロッキングブロック (材料費)	300角 厚80	m ²	1	1	3,600	3,600	
	計						3,600	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	コンクリート舗装	土間コンクリート 厚150 金こて仕上 溶接金網 φ6×100×100 プライムコート PK-3	m ²	1			8,560	代価表 1334
01	コンクリート舗装 (B)	500m未満 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150	m ²	1	1	8,300	8,300	
	標準図3-2	ワイヤーメッシュφ6×150マス共						
02	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	▲1	1	1,380	▲1,380	
03	溶接金網敷	径6.0 100×100	m ²	1	1	1,640	1,640	
	計						8,560	
	点字ブロック	誘導用 インターロッキングブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20	枚	1			6,230	代価表 1335
01	インターロッキング舗装 (A)	500m未満 ILB t60+砂層t30+RC40 t100	m ²	0.09	1	7,100	639	
	標準図3-6	不織布60g/m ² 共						
02	インターロッキングブロック (材料費)	300角 厚60	m ²	▲1.02	1	3,300	▲3,366	○ 代価表 1332
03	インターロッキングブロック (材料費)	300角 厚80 点字タイル (誘導用)	m ²	1.02	1	7,800	7,956	○ 代価表 1336
	その他		式	1	0.22	4,590	1,009.8	
	計						6,238.8	

代価表

409

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	インターロック型ブロック (材料費)	300角 厚80 点字タイル(誘導用)	m ²	1			7,800		代価表 1336
			m ²	1	1	7,800	7,800		
	計						7,800		
01	歩車道境界ブロック	PC 180/210×300 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚150 (3) 180(210)*300	m	1			7,090		代価表 1337
			m	1	1	7,290	7,290		
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	▲0.03	1	6,660	▲199.8		
	計						7,090.2		
01	歩車道境界ブロック	PC 180/210×300 曲部 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚150 (3) 180(210)*300	m	1			7,090		代価表 1338
			m	1	1	7,290	7,290		
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	▲0.03	1	6,660	▲199.8		
	計						7,090.2		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	舗装境界ブロック (A)	PC 180×150 L1000 敷モルタル 厚20 基礎コンクリート 厚150 (1) 120*120	m	1			4,850		代価表 1339
			m	1	1	5,340	5,340		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	▲0.02	1	24,500	▲490		
	計						4,850		
01	ワツジ密植	H1.0 W0.8	株	1			2,600		代価表 1340
			株	1	1	2,600	2,600		
	計						2,600		
01	客土	⑥大阪市 現場着価格	m ³	1			4,510		代価表 1341
			m ³	1	1	4,510	4,510		
	計						4,510		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	インターロック型 舗装撤去	インターロック型ブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20 再生グラッサラン RC-40 厚100 積込み共	m ²	1			1,020	代価表 1342
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.08	1	9,730	778.4	
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	2,480	248	
	計						1,026.4	
	点字ブロック撤去	誘導用 インターロック型ブロック 300角 厚80 サントクッション 厚20	枚	1			70	代価表 1343
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.0072	1	9,730	70.05	
	計						70.05	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮囲い	成形鋼板 H3000+ 単管シート張り H900 設置期間:25か月	m	1			23,400	代価表 1344
01	仮囲い(A) (37-鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	7,510	7,510	
02	仮囲い(A) (37-鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	25	250	6,250	
03	単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	4	1	1,320	5,280	
04	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	4	750	0.88	2,640	
05	単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	4	1	30	120	
06	仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	4	1	69	276	
07	養生シート張り	防炎Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	760	684	
08	養生シート張り	防炎Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	750	1	675	
09	養生シート張り	防炎Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50	45	
10	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	7	6.3	
	計						23,486.3	

代価表

411

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い	ボリカボネット H3000+ 単管シート張り H900 設置期間:25か月	m	1			47,700		代価表 1345
01	仮囲(C) (ボリカボネット H=3000) 標準図8-C	定額損料 -	m	1	1	13,000	13,000		
02	仮囲(C) (ボリカボネット H=3000) 標準図8-C	月額損料 -	m	1	25	1,000	25,000		
03	単管一本足場	掛払い手間 10mm未満 -	m ²	4	1	1,320	5,280		
04	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10mm未満 -	m ²	4	750	0.88	2,640		
05	単管一本足場	基本料 修理費含む 10mm未満 -	m ²	4	1	30	120		
06	仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	4	1	69	276		
07	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	760	684		
08	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	750	1	675		
09	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50	45		
10	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	7	6.3		
	計						47,726.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮設ゲート	ハネゲート W6000xH4500 設置期間:25か月	か所	1			666,700		代価表 1346
01	仮設門扉 ハネゲート 標準図8-5	W=6400 賃貸定額	か所	1	1	432,700	432,700		
02	仮設門扉 ハネゲート 標準図8-5	W=6400 賃貸賃料 (月当り)	か所	1	25	9,360	234,000		
	計						666,700		
	敷き鉄板	厚22 1.5×3.0 設置期間:18か月	m ²	1			20,200		代価表 1347
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	18	1,050	18,900		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,340	1,340		
	計						20,240		
	仮設照明	25か月	か所	1			12,100		代価表 1348
01	仮設電灯 標準図8-6	定額損料	か所	1	1	7,150	7,150		
02	仮設電灯 標準図8-6	1ヶ月損料	か所	1	25	200	5,000		
	計						12,150		

代価表

412

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設看板	25か月		1			24,200	代価表 1349
			か所	1				
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	21,200	21,200	
02	仮設看板 標準図8-7	撤去手間	か所	1	1	3,030	3,030	
	計						24,230	
	高圧洗浄機	25か月		1			532,500	代価表 1350
			台					
01	高圧洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	25	1	21,300	532,500	
	計						532,500	
	クローラークレーン	120t 期間：14か月		1			25,462,000	代価表 1351
			台					
01	クローラークレーン	120t 期間：14か月	台	1	1	25,060,000	25,060,000	
02	クローラークレーン 分解組立	運搬費含む	台	1	1	402,300	402,300	代価表 1352
	計						25,462,300	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	クローラークレーン 分解組立	運搬費含む	台	1			402,300	代価表 1352
			人	5.6	1	25,600	143,360	○
02	雑費		式	1	0.06	143,360	8,601.6	○
			K01					
03	トラック運転	11t積	日	4.1	1	51,800	212,380	代価表 1353
	その他		式	1	0.25	151,961.6	37,990.4	
	計						402,332	
	トラック運転	11t積	日	1			51,800	代価表 1353
01	運転手（一般）		人	1	1	21,500	21,500	○
02	燃料	軽油	L	52	1	131	6,812	○
03	機械損料	トラック 11t積	供用日	1.13	1	14,600	16,498	
	その他		式	1	0.25	28,312	7,078	
	計						51,888	

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ラフタークレーン	25t 期間:14か月		1			17,472,000		代価表 1354
			台	1					
01	ラフタークレーン	25t 期間:14か月	台	1	1	17,472,000	17,472,000		
	計						17,472,000		
	化学物質濃度測定	測定方法:パッシブ法 測定物質:ホルムアルデヒド・ トルエン・キシレン・エチルベンゼン・スチレン	か所	1			10,200		代価表 1355
01	揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	か所	1	1	10,200	10,200		
	計						10,200		
	本庁舎 陸屋根 漏水試験	48時間水張試験	m3	1			540		代価表 1356
01	監督員事務所 用水費	東大阪 (淀川以南 大和川以北) -	m3	1	1	540	540		
	計						540		
	本庁舎 受水槽・ 防火水槽 漏水試験	48時間水張試験	m3	1			540		代価表 1357
01	監督員事務所 用水費	東大阪 (淀川以南 大和川以北) -	m3	1	1	540	540		
	計						540		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	生コンGBRC試験費	2回		1			80,000		代価表 1358
			式	1					
01	生コンGBRC 圧縮強度反応試験	初回	回	1	1	50,000	50,000		
02	生コンGBRC 圧縮強度反応試験	追加	回	1	1	30,000	30,000		
	計						80,000		
	外部サイン用養生	該当箇所 施設名称サイン (S37、S30A、S30B、S3 1)	式	1			76,200		代価表 1359
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	60	1	760	45,600		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	60	90	1	5,400		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	60	1	50	3,000		
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)	-	m ²	60	1	7	420		
05	高所作業車	自走式リフト ホイール 垂直型 11~12m	台・日	2	1	10,900	21,800		
	計						76,220		

代価表

414

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装	20t耐圧 再生加熱アスファルト混合物 厚50 土間コンクリート 厚150	m ²	1			9,320	代価表 1360
01	アスファルト舗装(B) 標準図3-3	500m未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t150	m ²	1	1	4,140	4,140	
02	コンクリート (溶接金網共)	厚さ15cm 車道用 24N/mm2 スランア 8cm	m ²	1	1	5,180	5,180	
	計						9,320	
	アスファルト舗装撤去	積込み共 再生加熱アスファルト混合物 厚50 土間コンクリート 厚150	m ²	1			2,170	代価表 1361
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	6,880	344	
02	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	9,730	1,459.5	
03	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	2,480	372	
	計						2,175.5	
	発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト塊 DID区間有り 6.0km以下	m ³	1			1,640	代価表 1362
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m ³	1	1	1,640	1,640	
	計						1,640	

(A込) 大阪府貝塚警察署新築工事(昇降機)

昇降機

主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		21,453,600		
小計				21,453,600	
共通仮設費					
	一式		611,427		
小計				611,427	
現場管理費					
	一式		789,927		
小計				789,927	
一般管理費を除いた計				22,854,954	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	21,453,600		
小計			(H) (A入力値)	21,453,600		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	611,427		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				611,427		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	789,927		
小計				789,927		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	22,854,954		
			(K-E-J5)			(K)

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	2.85%	(H) 21,453,600	(I1) 611,427	補正前の率 2.850%	(A) 21,453,600
			(小計)	(I) 611,427		
現場管理費	一般工事×1.01	3.58%	(H+I1+G) 22,065,027	(J1) 789,927	補正前の率 3.540%	(A+1) 22,065,027
			(小計)	(J) 789,927		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
昇降機設備工事	1	式	21,453,600	
計			21,453,600	

[illegible]

4

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

